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NATURENS FÖRESTÄLLNING 
	 STADENS TANKAR
LÅT DEM LANDA 
	 OCH BLI DINA 
GE DEN VIDD
SE DEM VIDARE
	 DIN TANKE ÄR MIN





ASPEN 2016
d e t  h ä r  ä r  a s p e n  	 6 – 9
e t t  p e r s o n l i g t  va l  	 1 0 – 1 3
e n  m ö b e l  t r e  m ö j l i g h e t e r  
–  N o r m ,  i k o n  o c h  g r a n d  	 1 4 – 2 1

STEG 1: VÄLJ UNDERSKÅP OCH TVÄTTSTÄLL
a 6 0  	 2 4 – 2 9
A 8 0  	 3 0 – 3 5
A 1 0 0  	 3 6 – 4 1
a 1 2 0  	 4 2 – 4 7
A 1 4 0  	 4 8 – 5 3
f u n k t i o n e r  o c h  i n n o va t i o n e r  
U n d e r s k å p  n o r m ,  i k o n ,  g r a n d  	 5 4 – 6 1
H a n d ta g ,  k n o p pa r  o c h  g r e p p  	 6 2 – 6 3
t vä t t s tä l l s B l a n d a r e  	 6 4 – 6 5

STEG 2: VÄLJ SPEGEL OCH SPEGELSKÅP
S p e g l a r  o c h  s p e g e l s k å p  	 6 6 – 6 9
F u n k t i o n e r  o c h  i n n o va t i o n e r  
s p e g l a r  o c h  s p e g e l s k å p  	 7 0 – 7 7

STEG 3: VÄLJ FÖRVARING
h ö g s k å p ,  vä g g s k å p  
o c h  s p e g e l f ö r va r i n g  	 7 8 – 8 1
F u n k t i o n e r  o c h  
i n n o va t i o n e r  f ö r va r i n g  	 8 2 – 8 9

FAKTA OCH PRISER
A 6 0  	 9 1 – 9 3
A 8 0  	 9 4 – 9 7
A 1 0 0  	 9 8 – 1 0 1
A 1 2 0  	 1 0 2 – 1 0 5
A 1 4 0  	 1 0 6 – 1 0 9
V ä g g s k å p  o c h  s p e g e l f ö r va r i n g  	 1 1 0 – 1 1 2
h ö g s k å p  	 1 1 3 – 1 1 5

FLER MÖBLER FRÅN ASPEN
A va n  	 1 2 0 – 1 2 7 
L y s a n  	 1 2 8 – 1 3 7 
S o lv i k  	 1 3 8 – 1 4 7 
T i d a n  	 1 4 8 – 1 5 3

Hela vårt sortiment hittar du på aspenbad.se.



I TID OCH BADRUM.
Vi tycker att det ska vara skönt att vakna, och att man  
ska trivas i sitt badrum. Därför provar vi oss hela tiden 
fram och hittar nya funktioner som ger dig en skönare 
stund i badrummet. Här kan du hitta din egen  
kombination av möbler, speglar och förvaring i just  
de material, träslag och färger som du gillar. 
Välkommen till ett nytt Aspen!

DET HÄR ÄR ASPEN.
Det finns några saker som vi är särskilt stolta över och 
som vi tror att du också gillar. Här är ett par exempel.
Alla våra möbler är tillverkade i hållbara och noga  
utvalda material, och de görs i vår fabrik i Jönköping.  
Vi designar möblerna själva och de är fulla av smarta  
detaljer och innovationer. Våra tvättställ är av porslin, 
Evermite och emaljerad plåt och till våra trämöbler  
använder vi äkta trä – massivt eller fanerat. Många av 
våra möbler är svanenmärkta. Vid avsnitten med fakta 
och priser ser du vilka. Alla möbler från Aspen levereras 
helt färdigmonterade och de har alla tio års garanti.
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I LINJE MED VÅR IDÉ.
När vi designar våra möbler vill vi att de ska vara noggrant avvägda i sina  

proportioner, att de ska passa ihop med varandra och skapa en balanserad helhet.  
Vi rekommenderar att du placerar väggskåp och högskåp så att de linjerar med  

spegeln eller spegelskåpets överkant och med ungefär trettio centimeters avstånd  
mellan möblerna för att skapa ett badrum att trivas i under många år framöver. 
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ETT BRA HANTVERK SYNS I DETALJERNA.
Badrummet är hemmets mest utsatta miljö, och det betyder  

att möblerna måste vara tåliga. Därför använder vi bara de bästa materialen  
för varje möbel, och under den polerade ytan ligger det en hel del arbete.  

Alla våra lackade skåp putsas och bereds enligt konstens alla regler  
för att sedan ytbehandlas med lack i fyra lager – två med grundfärg och två  

med den kulör de ska ha, vilket gör dem särskilt motståndskraftiga  
mot fukt och slitage. Du kombinerar själv de material som du gillar  

– som trä, porslin, glas och valfri NCS-kulör.
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DITT EGET BADRUM.
Det är när du har bestämt dig för  

hur du vill möblera ditt badrum som  
nästa resa börjar. Blicka ut i världen,  
ut i naturen eller helt enkelt inåt och  

hitta inspirationen. Ta till dig  
trenderna, eller hitta dina egna  

och njut av ditt nya badrum.
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ETT PERSONLIGT VAL.
Vi tycker att det ska vara enkelt att hitta rätt badrums-
möbler. Därför består vårt sortiment av tre delar. 
Underskåp och tvättställ, speglar och spegelskåp samt 
förvaring. Och allt däremellan. Du utgår helt enkelt  
från måtten i ditt badrum, och därefter sätter du  
samman din egen kombination, med din egen stil och 
precis så som du vill ha det. På nästa uppslag ser du  
hur de tre stegen går till.
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VÄLJ SPEGEL/SPEGELSKÅP.
Våra speglar och spegelskåp finns i samma mått som underskåpen  
– från 60 till 140 cm. De tre speglarna särskiljs främst av dess 
belysning. Den är noggrant genomarbetad och anpassad för att  
tillgodose varje behov i badrummet, som riktigt bra ljus för smink- 
ning eller rakning, till exempel. Självklart kan du också välja att 
dämpa ljuset med smarta touchknappar, och få en skön stund i 
badrummet. Spegelskåpen finns i två designutföranden – och kan 
kompletteras med flera smarta och exklusiva tillval.

2

VÄLJ UNDERSKÅP OCH TVÄTTSTÄLL. 
Det här är det första, och kanske mest tongivande valet, och  
det är här du sätter stilen i badrummet. Inte sällan är utrymmet  
i badrummet begränsat, eller åtminstone förutbestämt, och  
därför har vi delat in möblerna utifrån dess måttintervaller.  
Underskåpen finns i fem bredder från 60 till 140 cm och samtliga 
finns i olika färger/träslag och till flera av dem har du möjlighet 
att välja valfri NCS-kulör.  
  Dessutom har du tre olika utförande att välja mellan – NORM, 
IKON och GRAND – och här väljer du design, funktion och  
utformning helt utifrån dina önskemål. 

1

3
VÄLJ FÖRVARING.
Förvaringsskåpen finns i bredderna 30, 40 och 50 cm samt i fyra 
olika höjder. Deras gemensamma nämnare är att de hjälper dig 
att skapa ordning och reda bland dina grejer – och du har flera  
typer av förvaringslösningar att välja mellan. Några valmöjligheter  
är skåp med eller utan lucka, fullt utdragbara lådor och smarta 
fack i dörren. Du kan också välja vår stilrena spegelförvaring. 
Designmässigt har du fem färger/träslag att välja mellan, eller 
precis vilken NCS-kulör du vill.



EN MÖBEL. TRE MÖJLIGHETER.
Aspen är sprunget ur en stark, småländsk möbeltradition och en tydlig  
tanke om skandinavisk design. För vår del började allt med en badrums-
möbel inte olik de du ser här. 
  Vi tycker att man ska trivas i sitt badrum. Men vi är alla olika, och 
därför behöver det finnas olika typer av badrumsmöbler. Vi har tre olika 
utföranden på våra underskåp med tvättställ, och de finns i bredderna  
60, 80, 100, 120 och 140 cm. Oavsett vilken du väljer så ger de dig en skönare, 
enklare och mer trivsam stund i badrummet.

När du vill ha en badrumsmöbel av hög kvalitet, i stilfull design och  
i noggrant utvalda material. 

NORM.
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När du vill ha fler tillval, smartare lösningar och möjligheten att sätta  
din egen prägel på både badrumsmöbel och morgonstund.

När du vill ha fritt spelrum för dina tankar och din kreativitet – och näst  
intill oändliga valmöjligheter kring både design och förvaring.

IKON.

GRAND.
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GREPPLIST.
Den stilrena grepplisten ger ett sobert  

intryck till badrummet.

NORM.
Norm är en stilren möbel med grepplist på lådorna  
och lågt tvättställ i slitstark Evermite. Du har fem  
bredder från 60 till 140 cm att välja mellan och möbeln  
finns i vitt och antracit. Fler smarta funktioner och  
innovationer hittar du på sida 56.
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LÅGT TVÄTTSTÄLL.
Tvättstället till NORM är av det ytterst starka och  

mycket formbara materialet Evermite, och med endast  
16 mm högt tvättställ är den vår nättaste modell.

SYMMETRISKT.
Med lådfronter i samma höjd skapar du  

grafisk symmetri i badrummet – helt i linje  
med vår idé om ordning och reda.

VAR SAK PÅ SIN PLATS.
Lådsidorna till NORM är av lackad metall och här får du  

gott om plats till badrummets alla prylar. I lådornas botten  
kan du välja till en iläggsmatta i slitstarkt gummi.

TVÄTTSTÄLL AV EVERMITE.
Till NORM är tvättstället av Evermite.  

Det är extremt tåligt, lätt att rengöra och färgbeständigt.  
Om olyckan ändå är framme går det att laga.
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BELYSNING UNDER BADRUMSMÖBELN.
Med tillvalet belysning under underskåpet får du både stämningsljus 

och praktiskt ledljus. Självklart är den också av LED-typ och elanvändningen 
blir försvinnande liten, vilket gör att du kan ha den tänd även på natten.

IKON.
Ikon är en noggrant genomarbetad möbel 
med tvättställ i äkta porslin, gott om förvaring, 
lådinsatser i trä och praktiska iläggsmattor. 
Fler smarta funktioner och innovationer 
hittar du på sida 58–59.
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ÄKTA PORSLIN.
Tvättställen i utförandet IKON är av äkta porslin; det  

mest tåliga och slitstarka material som ett tvättställ kan  
bestå av. Varje tvättställ gjuts och glaseras, och på så sätt  

får varje exemplar sitt eget unika uttryck.

FLEXIBEL FÖRVARING.
Med flyttbara lådor skapar du själv just den kombinationen  

av förvaring som du vill ha i underskåpets övre låda. Här får du  
gott om plats för badrummets alla prylar, så att du har dem  

nära till hands närhelst du behöver dem.

DESIGN MED HÖJD.
IKON är lite av ett oskrivet blad när det kommer till designen.  
Du väljer själv det träslag eller den färg liksom de handtag  

och beslag som passar just dig och din stil. Fronterna har olika 
höjd, vilket ger möbeln ett mer balanserat intryck.

TONGIVANDE BADRUMSMÖBEL.
Med vårt ljudpaket kan du vakna till tonerna av din  

favoritmusik. Du ansluter din enhet via Bluetooth. Högtalarna 
tillverkas i Sverige och är framtagna i samarbete med Orlo. 

19



TIO MILJONER VALMÖJLIGHETER.
Till GRAND har du en ytterst bred palett av valmöjligheter.  
Den ryms knappt ens på en färgkarta, faktiskt. Tio miljoner  
kulörer har du att välja mellan, och här har vi valt ut några  
av våra favoriter.

GRAND.
Grand lämnar inget åt slumpen och  
här får du både en möbel av högsta kvalitet,  
smarta tillval som ljus- och ljudpaket, stora  
designmöjligheter kring fronter, beslag  
och grepp samt möjlighet att välja valfri  
NCS-kulör. Fler smarta funktioner och  
innovationer hittar du på sida 60–61.
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NYA GREPP.
Med vårt nya infrästa grepp kan du enkelt sätta din  

egen prägel på möbelns lådor. Du har flera olika färger och  
material att välja mellan: krom, mässing, vitt eller svart.

UPPLYST LÅDA.
Ett tillval som är både stilfullt och praktiskt är vår smarta  

LED-belysning som finns som tillval till lådorna i GRAND. Den tänds 
när lådan öppnas och gör det lättare för dig att hitta rätt.

SVART PÅ VITT.
Till alla bredder i GRAND kan du välja om du vill ha vitt  

eller svart porslin och på så sätt förstärka stilen i ditt badrum.  
Det vita tvättstället kan också fås utan blandarhål om du  

hellre vill ha en väggmonterad blandare.

PÅ KANTEN.
GRANDs falsade kanter förstärker möbelns  

nätta intryck och ger den ett mer stilfullt utseende.  
Fronten är delvis infälld i skåpsstommen och den  

synliga kanten är bara 10 millimeter.
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A60 är en lagom liten  
möbel som passar bra när utrymmet är  

begränsat men förvaringsönskemålen är stora. 
Den finns i två olika utföranden; Norm  

och IKON och oavsett vilken du väljer får  
du en noggrant genomarbetad  

badrumsmöbel med gott om förvaring.

A60
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A60 24–29 

STEG 1
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A60 

A60 Norm Underskåp i Vitt, med grepplist. Tvättställ i Evermite. A60 Spegel med reglerbar sidobelysning. 
Väggskåp 30x40. Blandare LINC 23 från INR.

STEG 1 / A6026



A60A60 Ikon Underskåp i Antracit  
med Handtag A och tvättställ i porslin.  
A60 Spegelskåp i Antracit med  
ovanbelysning. Väggskåp 30x72.  
Blandare ARC 32 från INR. 

STEG 1 / A60 27



A60 A60 Ikon Underskåp i Ek med  
beslaget Ögla och tvättställ i porslin.  

A60 Spegel med armatur.  
Väggskåp 30x120.  

Blandare ARC 32 från INR.

STEG 1 / A6028



A60

A60 Ikon Underskåp i  
Svart Ek med beslaget Ögla och  

tvättställ i porslin. A60 Spegel  
med reglerbar sidobelysning.  

Spegelförvaring enkel.  
Blandare ARC 32 från INR.

STEG 1 / A60 29



A80 30–35 

30



Med A80 får du maximalt med förvaring utan att möbeln  
tar för mycket av badrummets utrymme i anspråk. 
Möbeln finns i tre olika utföranden; NORM, IKON och GRAND 
och oavsett vilken du väljer får du en noggrant genomarbetad 
badrumsmöbel med gott om förvaring.

A80
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A80 A80 Grand Underskåp  
i NCS med Knopp B och  

tvättställ i porslin. A80 Spegel  
med infälld ovanbelysning.  

Högskåp 30 NCS.

STEG 1 / A8032



A80 

A80 Ikon Underskåp i Antracit med Handtag A.  
Tvättställ i porslin. A80 Spegel med  

reglerbar sidobelysning. Väggskåp 30x40.  
Blandare ARC 32 från INR.
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A80

A80

A80 Grand Underskåp i Vitt, med grepp. Tvättställ i porslin. A80 Spegel med reglerbar sidobelysning.  
Högskåp 40. Blandare LINC 23 från INR.

A80 Grand Underskåp i Ek med beslaget Ögla och tvättställ i porslin. A80 Spegelskåp med infälld ovanbelysning.  
Väggskåp 30x72 i NCS. Blandare LINC 23 från INR.

STEG 1 / A8034



A80

A80

A80 Ikon Underskåp i Svart Ek med Handtag A och tvättställ i porslin. A80 Spegelskåp med infälld ovanbelysning.  
Spegelförvaring dubbel. Blandare LINC 21 från INR.

A80 Norm Underskåp i Vitt. Tvättställ i Evermite. A80 Spegel med armatur. Högskåp 50. Blandare LINC 23 från INR.

STEG 1 / A80 35



A100 är en klassisk möbel med bra  
proportioner i designen. I de två lådorna  

får du gott om plats för allt som du vill  
ha nära till hands i badrummet. 

Den finns i tre olika utföranden; NORM, IKON  
och GRAND och oavsett vilken du väljer får du  

en noggrant genomarbetad badrumsmöbel  
med gott om förvaring.

A100
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A100 36–41 
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A100 A100 Norm Underskåp i Vitt med  
tvättställ i Evermite. A100 Spegel med  

infälld ovanbelysning. Högskåp 40.  
Blandare LINC 21 från INR.

STEG 1 / A10038



A100A100 Grand Underskåp med Grepp  
och tvättställ i porslin. A100 Spegel med 
reglerbar sidobelysning. Spegelförvaring  
enkel i NCS. Väggskåp 30x40 i NCS. 

STEG 1 / A100 39



A100

A100

A100 Ikon Underskåp i Antracit med Handtag A och tvättställ i porslin. A100 Spegelskåp i Antracit.  
Väggskåp 30x40. Blandare LINC 23 från INR.

A100 Grand Underskåp i Svart Ek med tillvalet elektrisk pushfunktion och tvättställ i porslin. A100 Spegel med infälld  
ovanbelysning. Spegelförvaring enkel. Väggskåp 30x72. Blandare ARC 32 från INR.

STEG 1 / A10040



A100

A100

A100 Grand Underskåp i Vitt med Knopp B och tvättställ i porslin. A100 Spegelskåp med infälld ovanbelysning. 
Högskåp 50. Blandare LINC 21 från INR.

A100 Grand Underskåp i Ek med mekanisk pushfunktion och tvättställ i porslin. 
A100 Spegelskåp i Ek med ovanbelysning. Högskåp 40. 

STEG 1 / A100 41



A120 42–47 

42



A120 är en möbel som tar för sig, och som bjuder tillbaka  
i form av gott om plats för stora och små detaljer.
Möbeln finns i tre olika utföranden; NORM, IKON och GRAND 
och oavsett vilken du väljer får du en noggrant genomarbetad 
badrumsmöbel med gott om förvaring.

A120

43



A120 A120 Norm Underskåp i Vitt med  
tvättställ i Evermite. A120 Spegelskåp i Vitt.  

Högskåp 50. Blandare LINC 23 från INR.
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A120A120 Ikon Underskåp i Antracit med  
Handtag A och tvättställ i porslin.  
A120 Spegel med infälld ovanbelysning.  
Väggskåp 30x40. Väggskåp 30x72.  
Blandare ARC 32 från INR.

STEG 1 / A120 45



A120

A120

A120 Ikon Underskåp i Ek med Handtag C och tvättställ i porslin. A120 Spegel med infälld ovanbelysning. Högskåp 30. 

A120 Grand Underskåp i Svart Ek med hel front och elektrisk pushfunktion. Tvättställ i porslin. 
A120 Spegel med reglerbar sidobelysning. Väggskåp 30x72. Blandare ARC 32 från INR.

STEG 1 / A12046



A120

A120

A120 Grand Underskåp i NCS med Grepp och tvättställ i porslin. A120 Spegelskåp i NCS med ovanbelysning. Högskåp 40 i NCS.

A120 Grand Underskåp i Vit högblank med grepplist och tvättställ i porslin. A120 Spegel med infälld ovanbelysning.  
Högskåp 40. Blandare LINC 21 från INR.

STEG 1 / A120 47



Med A140 får du inte bara dubbla tvättställ  
utan också dubbelt upp vad gäller förvaringen. Här  

finns det gott om plats för att dela tankar kring de stora  
stunderna i livet – och kring dem som sker varje dag.

Möbeln finns i tre olika utföranden; NORM, IKON och GRAND  
och oavsett vilken du väljer får du en noggrant  

genomarbetad badrumsmöbel med gott om förvaring.

A140

48



A140 48–53 
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A140 A140 Norm Underskåp i Antracit  
med tvättställ i Evermite. A140 Spegelskåp i  

Antracit med ovanbelysning. Väggskåp 30x120.  
Blandare ARC 32 från INR. 

STEG 1 / A14050



A140 Ikon Underskåp i Vitt med Handtag A  
och tvättställ i porslin. A140 Spegelskåp  
i Vitt med ovanbelysning. Högskåp 30.  
Blandare LINC 23 från INR.

A140

STEG 1 / A140 51



A140

A140

A140 Ikon Underskåp Svart Ek med Knopp B och tvättställ i porslin. A60 Spegel med reglerbar sidobelysning.  
Högskåp 30. Blandare ARC 32 från INR.

A140 Grand Underskåp i NCS med mekanisk pushfunktion och hela fronter. Tvättställ i porslin. A140 Spegel med infälld  
ovanbelysning. Väggskåp 30x72 i NCS. Blandare ARC 32 från INR.

STEG 1 / A14052



A140

A140

A140 Grand Underskåp i Ek med Grepp och tvättställ i porslin. A140 Spegelskåp med infälld ovanbelysning. 

A140 Grand Underskåp i Svart Ek med Handtag A och tvättställ i porslin. A140 Spegelskåp i Ek med ovanbelysning.  
Högskåp 50. Blandare ARC 32 från INR.

STEG 1 / A140 53



STEG 1 / FUNKTIONER OCH INNOVATIONER54



FUNKTIONER OCH 
INNOVATIONER – UNDERSKÅP.
Alla våra underskåp bygger på samma enkla princip. De har två rymliga 
lådor där du själv bestämmer indelningen och vad du vill förvara. 
Genom att välja till smarta funktioner som förvaringslådor och eluttag 
kan du underlätta morgonbestyren genom att ha hårfönen och laddaren 
till rakapparaten inkopplade. Med våra stilrena lådinsatser skapar du 
en smart uppdelning av dina prylar. Oavsett vad du väljer så är de alla 
noggrant genomarbetade i minsta detalj. Alla underskåp passar i sin tur 
ihop med måtten på speglar, spegelskåp och förvaringsskåp.
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NORM
1. Eluttag i låda.
Med ett eluttag (230 V) i lådan kan du låta hårtorken  
eller laddaren till exempelvis rakapparaten vara  
inkopplad, så har du den alltid nära till hands.

2. Flexibel lådinredning.
Du bestämmer själv hur du vill utforma förvaringen av  
dina saker. Den kan kombineras på flera olika sätt, och  
med våra lådinsatser i trä kan du skapa din egen lösning.

3. Avställningsyta.
Möbelns djup är endast 430 mm, men ger  
ändå generösa avställningsytor med gott om  
plats för dina egna detaljer.

1. 2.

3.
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1.
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IKON

2. 3.

4.

1. Avställningsyta.
På tvättställets stora avställningsyta av porslin finns  
det generöst med utrymme för attiraljer och kanske  
ett litet stilleben med dina favoritsaker.

2. Enkelt eluttag.
Välj till ett eluttag (230 V) i övre lådan, och ge hårfönen 
sin givna plats i ditt badrum.

3. Dubbelt eluttag.
Välj till dubbla eluttag (230 V) i den nedre lådan  
och underlätta morgonbestyren – dubbelt upp.

4. Från den ljusa sidan.
Lådornas sidor är av ljust trä, och ger möbeln ett 
klassiskt intryck med tydlig träkänsla. Här syns sidorna 
i kombination med de smarta förvaringslådorna.
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GRAND
1. Belysning under skåpet.
Med LED-belysning under skåpet får du både ledljus 
och en snygg inramning av din möbel. 

2. Tonsäkert.
Högtalarna till ljudpaketet som du kan välja som tillval  
är framtagna i samarbete med Orlo. De har gjort sig  
kända för sina små högtalare med stort ljud, vilket 
torde vara unikt när det kommer till inbyggnadshög- 
talare. Du ansluter din enhet via trådlöst Bluetooth.

3. Förvaring med stil.
Till GRAND har vi tänkt till lite extra när det kommer  
till förvaring, och här får du fler lådor och mattor  
som inramning. Lådorna är mjukstängande, fullt 
utdragbara och sidorna är av mörkbetsat trä för att 
förstärka möbelkänslan.

4. El, helt enkelt.
Till alla GRAND underskåp ingår ett eluttag  
till den övre lådan.

1.

5. Design.
Fronterna till GRAND har falsad ytterkant och är delvis  
infällda i skåpsstommen, vilket gör att den synliga kanten  
blir endast 10 millimeter. Den avskalade känslan förstärks  
ytterligare av att tvättstället är endast 30 mm högt.

6. Avställningsyta.
Oavsett vilken bredd du väljer på din badrumsmöbel 
så får du mycket plats och gott om stora plana ytor 
med plats för stilleben och fina detaljer.
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2.

4.

3.

5.

6.
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HANDTAG, KNOPPAR OCH GREPP
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HANDTAG A, Krom
Art.nr 20062	  c-c 320 mm� 200:–
Art.nr 20055	  c-c 256 mm� 200:–
Art.nr 20056	  c-c 128 mm� 150:–

KNOPP B, Krom
Art.nr 20114	 Ø 30 mm� 150:–

HANDTAG A, Matt stål
Art.nr 20061	  c-c 320 mm� 200:–
Art.nr 20046	  c-c 256 mm� 200:–
Art.nr 20057	  c-c 128 mm� 150:–

KNOPP B, Matt stål
Art.nr 20115	 Ø 30 mm� 150:–

HANDTAG A, Matt svart
Art.nr 20065	  c-c 320 mm� 200:–
Art.nr 20064	  c-c 256 mm� 200:–
Art.nr 20063	  c-c 128 mm� 150:–

KNOPP B, Matt svart
Art.nr 20116	 Ø 30 mm� 150:–

HANDTAG A, Vit
Art.nr 20078	  c-c 320 mm� 200:–
Art.nr 20079	  c-c 256 mm� 200:–
Art.nr 20080	  c-c 128 mm� 150:–

KNOPP B, Vit
Art.nr 20117	 Ø 30 mm� 150:–

KNOPP B, Koppar
Art.nr 20118	 Ø 30 mm� 150:–

KNOPP B, Mässing
Art.nr 20119	 Ø 30 mm� 150:–

HANDTAG C, Krom
Art.nr 20092	  c-c 320 mm� 200:–
Art.nr 20093	  c-c 128 mm� 150:–

GREPP 
Krom Art.nr 20085	 155 mm� 200:–
Mässing Art.nr 20086	 155 mm� 200:–
Vit Art.nr 20087		  155 mm� 200:–
Svart Art.nr 20088		 155 mm� 200:– 
 
Passar endast till Grand med front  
för infrästa grepp.

GREPPLIST, Krom 
Art.nr 20110	  c-c 250 mm� 200:–
Art.nr 20111	  c-c 40 mm� 150:–

ÖGLA, Läder 
Svart Art.nr 20089		 63/33 mm� 150:–
Natur Art.nr 20090	 63/33 mm� 150:–
Brunt Art.nr 20091	 63/33 mm� 150:–

HANDTAG C, Koppar
Art.nr 20094	  c-c 320 mm� 200:–
Art.nr 20095	  c-c 128 mm� 150:–

HANDTAG C, Mässing
Art.nr 20096	  c-c 320 mm� 200:–
Art.nr 20097	  c-c 128 mm� 150:–

GREPPLIST, Vit
Art.nr 20112	  c-c 250 mm� 200:–
Art.nr 20113	  c-c 40 mm� 150:–

Det är i detaljerna som allt avgörs. Här ser du våra knoppar, 
handtag och grepp, och de har alla sin egen stil och karaktär, 
och hjälper dig att sätta din egen prägel på ditt badrum.
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TVÄTTSTÄLLSBLANDARE

BLANDARE.
Våra tvättställsblandare är designade av vårt systerföretag INR som  

också de allra helst befinner sig i badrummet. De två serierna ARC och LINC  
har båda varsin tydlig idé om enhetlighet, och om att allt ska passa ihop.  
Här ser du ett litet urval av tvättställsblandare för inspiration. Besök inr.se  

för att se flera och få all produktinformation. 
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ARC.
Med sina rena linjer ger blandarna i serien ARC ditt badrum 
en sällsamt stram framtoning. Även inom serien fi nns fl era olika 
alternativ som var och ett ger ditt badrum sin egen prägel.

LINC. 
LINC är en serie blandare i klassisk, lite rundad design. 
Seriens många alternativ gör att du kan hitta en blandare 
som passar både din möbel och din stil.

LINC 21 
I BLANK KROM
800 003 73 2 390:–

PAKETERBJUDANDE
Tvättställsblandare + pop-up ventil
390212 2 500:–

LINC 23 
I BLANK KROM
800 003 98 2 290:–

PAKETERBJUDANDE
Tvättställsblandare + pop-up ventil
390213 2 500:–

POP-UP VENTIL
800 000 43 390:–

LINC 23 
MED SVART INLÄGG I GREPPET
800 004 00 2 290:–

PAKETERBJUDANDE
Tvättställsblandare + pop-up ventil
390214 2    500:–

LINC 23 
MED VITT INLÄGG I GREPPET
800 004 02 2 290:–

PAKETERBJUDANDE
Tvättställsblandare + pop-up ventil
390215 2 500:–

ARC 32 
I MATT SVART KROM
800 005 66 3 490:–

PAKETERBJUDANDE
Tvättställsblandare + pop-up ventil
390211 3 600:–

ARC 32 
I BLANK KROM
800 004 91 2 590:–

PAKETERBJUDANDE
Tvättställsblandare + pop-up ventil
390210 2 700:–
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Speglar och spegelskåp 66–69  

Funktioner och innovationer 70–77
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Alla speglar och spegelskåp följer samma mått som  
våra badrumsmöbler, vilket betyder att de finns i bredder  
från 60 cm till 140 cm. De är alla av högsta kvalitet  
och du väljer helt enkelt den spegel eller det spegelskåp  
som passar dina behov, hur du vill använda den och  
utifrån vilken design du tycker om.

SPEGLAR OCH 
SPEGELSKÅP

STEG 2
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SPEGEL MED ARMATUR SPEGEL MED INFÄLLD BELYSNING

SPEGELSKÅP MED OVANBELYSNINGSPEGEL MED SIDOBELYSNING

A100 4 400:– Art.nr 344110. A100 5 700:– Art.nr 344210.

A100 7 500:– Art.nr 345011.A100 6 700:– Art.nr 344310.
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SPEGELSKÅP MED INFÄLLD OVANBELYSNING A100 10 500:– Art.nr 345110.
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FUNKTIONER OCH  
INNOVATIONER – SPEGLAR 
OCH SPEGELSKÅP. 
Våra speglar är noggrant genomarbetade för att passa i olika 
badrum, och för att passa olika människors badrumsbestyr. 
Oavsett om du vill ha en klassisk spegel med bra belysning 
eller ett designat spegelskåp fullt med smarta detaljer så finns 
det något för dig. På följande uppslag ser du vilka speglar och 
spegelskåp du har att välja mellan, och vad som skiljer dem åt. 
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SPEGEL MED ARMATUR. 
1. Spegla dig i ljuset. 
Det här är en spegel med finess och goda möjligheter  
till smarta tillval. Du kan både anpassa dess form, göra  
den fri från imma och komplettera med belysning undertill.

2. Imfri spegel.
Låt immiga speglar bli ett minne blott. Tack vare en 
värmefolie på spegelns baksida hålls imman efter 
dusch och bad borta på stora delar av glaset. Värmen 
aktiveras när du tänder belysningen. Detta tillval finns 
till alla våra speglar.

3. Nya vinklar.
Denna spegel kan måttanpassas och kapas för  
att passa in om du exempelvis har ett snedtak  
eller udda mått i badrummet.

4. Effektiv belysning.
Armaturens belysning är av typen LED och ger  
ett jämt och vackert ljus. Ljuskällan har en normal  
livslängd på cirka 20 år och givetvis är den säker- 
hetsklassad med IP44 för att klara badrummets  
tuffa miljö.

1.

3.

2.

4.
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SPEGEL MED INFÄLLD BELYSNING.
1. Diskret och upplyst.
Med infälld belysning blir denna spegel mycket  
stilren och helt slät, vilket gör att den både smälter  
in perfekt i badrummet och är lätt att hålla ren.

2. Över- och underbelysning.
Lys upp och rama in din spegelbild med belysning 
upptill och nedtill bakom spegeln, vilket ingår till 
denna modell.

3. Lysande LED.
LED-belysningen på vår spegel med infälld belysning 
dimras och skiftas mellan varmt och kallt ljus med en 
touchknapp. Den styrs med smart induktionsteknik 
och värmen från ditt finger.

1. 2.

3.
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SPEGEL MED SIDOBELYSNING.

1. 2.

3.

1. Se det från den ljusa sidan.
Denna spegel är utvecklad för att ge perfekt ljus när 
du vill kunna fokusera på detaljerna och vi vågar  
påstå att den är den mest effektiva och bästa smink-
spegeln som står att finna idag. De båda sidospeglarna  
kan vinklas 90° mot mitten när du vill att ljuset ska 
falla rätt. Givetvis kan du vinkla tillbaka belysningen 
och få ett helt vanligt, mer behagligt allmänljus.

2. Bättre ljus åt detaljerna.
Vinkla belysningen 90° mot mitten och få perfekt ljus 
för sminkning eller rakning. Du styr spegelns ljusstyrka 
och väljer varmt eller kallt ljus med en touchknapp. 

3. Sidobelysning.
Rama in spegeln med sidobelysning bakom spegeln. 
Ljuskällan är av typen LED, vilket gör elanvändningen 
ytterst låg. 
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1.

3.

2.

4.

SPEGELSKÅP MED OVANBELYSNING.
1. Lys upp din morgon.
Till detta klassiska spegelskåp får du gott om plats för 
förvaring på skåpets två öppna glashyllor. Dessutom 
har skåpet prylhållarmagnet, förstoringsspegel som 
tillval samt plats att ladda eltandborsten alldeles intill 
eluttaget. På nästa uppslag kan du se hur dessa 
egenskaper ser ut.

2. NCS.
Till detta skåp kan du välja vilken kulör  
på NCS-skalan som du vill för att matcha  
badrummet och dess övriga möbler.

3. Lys upp tillvaron.
Skåpets belysning lyser även uppåt och skapar  

trivsamt ljus i badrummet. Komplettera gärna  
skåpet med belysning av LED undertill.

4. Gott om plats med hyllor av glas.
Med två hyllor av glas får du gott om plats för  
badrummets alla prylar. Eluttag ingår och här  
finns plats att ladda eltandborsten.
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SPEGELSKÅP MED INFÄLLD BELYSNING. 

1.

3.

2.

4.

1. Med öga för detaljer.
Detta spegelskåp har massor av smarta lösningar  
och är noggrant genomtänkt ner i minsta detalj. 
Här har vi tagit både design och funktioner fullt ut 
och här ingår allt som man kan förvänta sig av ett 
badrumsskåp av högsta klass. Med infälld belysning 
och speglar både på skåpets yttersidor och inuti 
blir designen stilren och klassisk och skapar rymd i 
badrummet oavsett om du har luckorna öppna eller 
stängda. Du kan också komplettera med belysning 
både upptill och nedtill för att skapa en närmast 
svävande känsla. 

2. Magnet till dina prylar.
Med vår prylhållarmagnet får hårnålar och andra 
småpryttlar sin givna plats i badrummet.

3. Se smått och tänk stort.
Ibland vill man kunna fokusera lite extra på de små 
detaljerna. Då är det skönt att ha en förstoringsspegel 
nära till hands på insidan av skåpsluckan. Spegeln 
förstorar x5 och finns som tillval.

4. Speglar på skåpets sidor.
Detta spegelskåp har speglar på skåpets yttersidor. 
Det ger ett lite svävande och mer enhetligt intryck 
och bidrar samtidigt till rymden i badrummet.

5. Touchknapp.
Med ett lätt tryck kan du dimra belysningen, och 
skifta mellan varmt och kallt ljus.

6. Över- och underbelysning.
Lys upp badrummet över och under spegeln med två 
sobra ljuslister av LED-typ. Detta ingår till detta skåp.

7. Speglar i nya vinklar.
Med speglar på insidan av skåpsluckorna får du, om  
inte ögon i nacken, så koll på ryggen och frisyren baktill.

8. Glashyllor.
Med hyllor av glas samt spegel baktill blir skåpet 
ljusare och du får bättre överblick över vad du har på  
hyllorna. Dessutom är det stilrent och lätt att hålla rent.

9. Plats för eltandborsten.
Eluttaget i spegelskåpet är placerat så att du kan ha 
laddaren till en eltandborste inkopplad inuti skåpet.
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Om du har rum för dina prylar får du rum för dina tankar.  
Ja, vi tror att om var sak får sin egen plats så blir det lättare att  

hålla ordning och reda i badrummet. Och då blir också  
stunden i badrummet både enklare och skönare.

Alla våra möbler är fulla av smarta funktioner och detaljer,  
och var och en av dem har sitt eget tydliga uppdrag. Vad sägs om en  

särskild plats till eltandborsten – i anslutning till ett eluttag, så  
klart – en inkopplad hårfön, fack för tandborstar och smyckelådor  

med plats för dina käraste ägodelar? Bland våra förvaringslösningar  
finns också smarta möbler som exempelvis en helkroppsspegel med  

förvaring bakom och en rad skåp med olika typer av hyllor, fack  
och lådor – alla anpassade för att passa allt det där som  

vi brukar vilja ha i badrummet. 

FÖRVARING
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HÖGSKÅP HÖGSKÅP NCS

HÖGSKÅP

30x160 4 500:– Art.nr 350111V. 30x160 12 500:– 

40x160 9 500:– Art.nr 350533V. HÖGSKÅP 50x160 13 500:– Art.nr 350939V.
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VÄGGSKÅP VÄGGSKÅP NCS

VÄGGSKÅP DUBBEL SPEGELFÖRVARING

30x40 1 500:– Art.nr 351050. 30x72 6 500:– 

30x120 5 500:– Art.nr 351533V. 9 800:– Art.nr 38839V.
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FUNKTIONER OCH  
INNOVATIONER – FÖRVARING.
Vi tycker om förvaring. Och allra mest smart, funktionell och snygg 
sådan. Just förvaring är något som vi har tänkt en hel del på genom 
åren, och vi vill att du ska ha plats för allt du behöver i badrummet  
– såväl stora saker som små detaljer.
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HÖGSKÅP
1. Ett nytt grepp.
Våra förvaringsskåp öppnas lätt med ett stilrent grepp 
som är infräst dolt bakom kanten på dörren.

2. Glashyllor.
Med hyllor av glas blir det ljusare i skåpet och enklare 
att se vad du har på hyllorna. Dessutom ger de ett 
stilrent intryck och är lätta att hålla rent. 

3. Högskåp med hyllor.
Om du väljer ett högskåp med hyllor får du ett rymligt 
skåp med gott om plats för både handdukar och 
annat du behöver i badrummet. 

4. Högskåp med hyllor, lådor och fack.
Med lådor och mindre fack i dörren blir skåpet funk-
tionellt och lätt att hitta i. Du får både plats för stora 
handdukar och små prylar.

5. Eluttag i skåp.
På hyllan i mitten kan du välja till ett eluttag. Här kan 
du ladda rakapparaten eller ha hårfönen inkopplad 
och alltid nära till hands.

6. Utdragbara lådor.
Lådorna i högskåpen är fullt utdragbara, erbjuder massor  
av smart förvaring och gör det lättare att hitta dina saker.

7. Lådor och fack i dörren.
Med lådor i skåpets dörr har du dina viktigaste prylar 
nära till hands direkt när du öppnar den. Dessutom 
kan du enkelt haka loss lådorna och ta dem med dig 
om du vill.

1.

3.

2.
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4.

5.

7.
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1.
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HÖGSKÅP
1. Högskåp med hyllor, lådor, fack och inredning. 
Om du vill ha ett riktigt smart och rymligt skåp som 
inte bara rymmer allt du behöver utan också gör 
förvaringen lite extra lyxig och smart så är det detta 
skåp du söker. Här får var sak sin rätta plats och 
stilfulla inramning.

2. Fyra smyckelådor.
I skåpet ryms fyra mindre lådor i trä till smycken  
och andra småprylar.

3. Spegeldörr.
Om du vill kan du välja till en helkroppsspegel på 
dörrens yttersida och få både förvaring och en stor 
spegel på samma gång. Det ger även en känsla av 
rymd i mindre badrum.

4. Utdragbara lådor.
Lådorna i högskåpen är fullt utdragbara, erbjuder 
massor av smart förvaring och gör det lättare att  
hitta dina saker.

3.

4.

2.
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SPEGELFÖRVARING OCH VÄGGSKÅP
7. Glashyllor i väggskåpet.
Med hyllplan av glas blir det enklare att se vad du  
har på hyllorna. Dessutom ger de ett stilrent intryck 
och är lätta att hålla rena.

1.

3.

2.

4.

1. Enkel spegelförvaring.
Kombinera helkroppsspegeln med förvaring. Bakom 
spegeln döljer sig här en rad smarta förvaringsfack. 

2. Dubbel spegelförvaring.
Bakom spegeldörren till detta skåp döljer sig massor 
av förvaring, både i själva skåpet och i dörrens insida. 
Komplettera gärna med belysning av LED. 

3. Eluttag i dubbel spegelförvaring.
Komplettera din spegelförvaring med eluttag  
– dubbelt upp om du vill.

4. Ett nytt grepp.
Våra förvaringsskåp öppnas lätt med ett stilrent grepp 
som är dolt bakom dörren. 

5. Väggskåp i tre höjder. 
Alla våra väggskåp bygger på samma grund, och det 
som skiljer dem åt är dess höjd.

6. Med eller utan dörr.
Våra väggskåp finns med öppna hyllor eller  
med lucka – du väljer själv vilken känsla du  
vill ha i badrummet. 
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5.

7.
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FAKTA OCH PRISER.
Här hittar du alla våra möbler i Aspen A. De är indelade i tre steg  

utifrån den ordning som du väljer möblerna: underskåp och  
tvättställ i tre olika utförandenivåer, speglar och spegelskåp och sist  

men inte minst förvaring. Du utgår från det mått som ditt badrum  
har samt dina behov vad gäller funktion, design och förvaring.
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Evermite, vitt, B/H/D: 600/16/430 mm Porslin, vitt, B/H/D: 605/50/430 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

300060 2 500:– 330060 3 000:–

Delad front med grepplist
B/H/D: 590/490/424 mm
Höjd lådfronter: 240/240 mm
Tjocklek stomme: 16 mm

Delad front
B/H/D: 590/490/424 mm 
Höjd lådfronter: 160/320 mm
Tjocklek stomme: 16 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

VIT 310111 4 000:– 320111 4 200:–

ANTRACIT 310150 4 000:– 320150 4 200:–

EK 320133 4 700:–

SVART EK 320139 4 700:–

ÖPPNINGSALTERNATIV

Handtag – välj vårt förslag till aktuell möbel eller se alla alt. på sid 62-63
Handtag A Krom, 2 st, c-c 128 mm

20056 150:–/st

Mekanisk push utan mjukstängning 320080 700:–

INGÅR SOM STANDARD

Lådinsats i trä, grålaserad 2 st

Iläggsmattor övre och nedre låda, grå Ja

TILLVAL Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

Eluttag i övre låda 310190 700:– 320190 700:–

Eluttag i nedre låda, dubbelt 310191 900:– 320191 900:–

Iläggsmattor övre och nedre låda, grå 310175 200:–

Lådinsats i trä, grålaserad, 2-pack 390110 300:– 390110 300:–

Tandborstinsats för placering i lådinsats 390111 200:– 390111 200:–

Avdelare i trä för nedre låda som passar bra vid eluttag 390112 200:–

Effektiv LED-belysning under skåp 320195 1 200:–

TILLVALSPAKET

Ljudpaket – inbyggnadshögtalare Aspen by Orlo 390101 3 900:–

Vattenpaket – tvättställsblandare och pop up-ventil från INR
– välj vårt förslag till aktuell möbel eller se alla alt. på sid 64-65

LINC 21 LINC 23

390212 2 500:– 390213 2 500:–

A60 UNDERSKÅP OCH TVÄTTSTÄLL

Gemensamt för våra underskåp och tvättställ är att de är 
noggrant genomarbetade, av utvalda material och tillverkade 
med fokus på design och kvalitet i hantverket. 
  Samtliga underskåp har alla fullt utdragbara och  
mjukstängande lådor. Till Norm är lådsidorna i grålackerad 
metall och till Ikon är de av ljust trä. Vattenlås ingår alltid.
Alla möbler från Aspen levereras helt färdigmonterade  
och har tio års garanti. 

IKONNORM
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Spegel med armatur
B: 600 mm, H: 720 mm, D: 30/95 mm

Spegel med infälld ovanbelysning
B: 600 mm, H: 720 mm, D: 30 mm

Spegel med reglerbar sidobelysning
B: 600 mm, H: 720 mm, D: 30/70 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

340110 3 600:– 340210 4 900:– 340310 5 900:–

INGÅR SOM STANDARD

Över- och underbelysning, LED Ja

LED-belysning Ja Ja Ja

Ställbar belysning upp till 90 graders vinkel Ja

Dimbar och justerbar belysning Ja Ja

TILLVAL Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

Imfri spegel 340092 800:– 340092 800:– 340092 800:–

Underbelysning, LED 340195 900:–

SPEGEL I SPECIALMÅTT 

Inom intervall 300-800 mm och  
maxhöjd 1100 mm, även snedkapning

Specialspegel med 1 st belysningsarmatur 212880 5 500:–

A60 SPEGLAR

Våra speglar och spegelskåp 
finns i mått som motsvarar 
möblernas bredder. Du väljer 
funktion och design helt utifrån 
dina behov och vad du gillar. 
Alla möbler från Aspen  
levereras helt färdigmonterade 
och har tio års garanti. 
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Spegelskåp med ovanbelysning
B: 600 mm, H: 720 mm, D: 146 mm 

Spegelskåp med infälld ovanbelysning
B: 608 mm, H: 720 mm, D: 146 mm 

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

SPEGELGLAS 341110 7 500:–

VIT 341011 4 500:–

VIT HÖGBLANK 341012 6 500:–

ANTRACIT 341050 4 500:–

EK 341033 5 500:–

SVART EK 341039 6 500:–

VALFRI NCS 390120 +3 000:–

INGÅR SOM STANDARD

Eluttag inuti 1 st 1 st

Förstoringsspegel x5 Ja

Över- och underbelysning, LED Ja

Prylhållarmagnet Ja Ja

Iläggsmatta botten, grå Ja

LED-belysning Ja Ja

Dimbar och justerbar belysning Ja

Speglar på insida luckor Ja Ja

Spegel inuti skåpet bakom hyllorna Ja

TILLVAL Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

Underbelysning, LED 341095 900:–

Förstoringsspegel x5 340093 800:–

Lådinsats i trä, grålaserad, 2-pack 340094 300:– 340094 300:–

A60 SPEGELSKÅP

mot vitt utförande
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Evermite, vitt, B/H/D: 800/16/430 mm Porslin, vitt, B/H/D: 805/50/430 mm 	 Porslin, vitt med blandarhål	 Porslin, vitt utan blandarhål	 Porslin, svart med blandarhål
	 B/H/D: 810/30/460 mm	 B/H/D: 810/30/460 mm	 B/H/D: 810/30/460 mm	

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

300080 3 500:– 330080 4 000:– 340080 4 500:– 340082 4 500:– 340081 9 500:–

Delad front med grepplist
B/H/D: 790/490/424 mm
Höjd lådfronter: 240/240 mm
Tjocklek stomme: 16 mm

Delad front
B/H/D: 790/490/424 mm 
Höjd lådfronter: 160/320 mm
Tjocklek stomme: 16 mm

Fals, delad front
B/H/D: 800/570/450 mm
Höjd lådfronter: 240/320 mm
Tjocklek stomme: 19 mm

Fals, hel front
B/H/D: 800/570/450 mm
Höjd lådfront: 240/320 mm
Tjocklek stomme: 19 mm

Fals, delad front med urtag för infrästa  
grepp i valfri färg
B/H/D: 800/570/450 mm 
Höjd lådfronter: 240/320 mm
Tjocklek stomme: 19 mm

Fals, delad front med ramspegel
B/H/D: 800/570/450 mm 
Höjd lådfronter: 240/320 mm
Tjocklek stomme: 19 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

VIT 310211 5 000:– 320211 6 000:– 330211 7 000:– 330411 7 000:– 330311 8 000:– 330111 9 000:–

VIT HÖGBLANK 330212 9 000:– 330412 9 000:– 330312 9 000:–

ANTRACIT 310250 5 000:– 320250 6 000:–

EK 320233 6 500:– 330233 8 000:– 330433 8 000:– 330333 9 000:–

SVART EK 320239 7 500:– 330239 9 000:– 330439 9 000:– 330339 9 000:–

VALFRI NCS 390120 +3 000:–* 390120 +3 000:–* 390120 +3 000:–* 390120 +3 000:–*

ÖPPNINGSALTERNATIV ÖPPNINGSALTERNATIV

Handtag – välj vårt förslag till aktuell möbel eller se alla alt. på sid 62-63
Handtag A, Krom, 2 st, c-c 256 mm Handtag C, Krom, 2 st, c-c 320 mm Grepplist Krom, 1 st, 40 mm Inlägg Krom, 2 st Knopp B, Krom, 2 st

20055 200:–/st 20092 200:-/st 20111 150:– 20085 200:–/st 20114 150:–/st

Mekanisk push utan mjukstängning 320080 700:– 330280 800:– 330280 800:–

Elektrisk push med mjukstängning 330285 6 000:– 330486 3 000:– 330285 6 000:–

INGÅR SOM STANDARD

Eluttag i övre låda

Lådinsats i trä, grålaserad 2 st

Iläggsmattor övre och nedre låda, grå Ja

Tandborstinsats för placering i lådinsats

TILLVAL Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

Eluttag i övre låda 310290 700:– 320290 700:–

Eluttag i nedre låda, dubbelt 310291 900:– 320291 900:–

Iläggsmattor övre och nedre låda, grå 310275 300:–

Lådinsats i trä, grålaserad, 2-pack 390110 300:– 390110 300:–

Tandborstinsats för placering i lådinsats 390111 200:– 390111 200:–

Avdelare i trä för nedre låda som passar bra vid eluttag 390112 200:–

Effektiv LED-belysning under skåp 320295 1 200:–

Effektiv LED-belysning inuti skåp

TILLVALSPAKET

Ljudpaket – inbyggnadshögtalare Aspen by Orlo 390101 3 900:–

Ljuspaket – effektiv LED-belysning under & inuti skåp

Vattenpaket – tvättställsblandare och pop up-ventil från INR
– välj vårt förslag till aktuell möbel eller se alla alt. på sid 64-65 

LINC 21 LINC 23

390212 2 500:– 390213 2 500:–

A80 UNDERSKÅP OCH TVÄTTSTÄLL

Gemensamt för våra underskåp och tvättställ är att de är 
noggrant genomarbetade, av utvalda material och tillverkade 
med fokus på design och kvalitet i hantverket. 
  Samtliga underskåp har alla fullt utdragbara och  
mjukstängande lådor. Till Norm är lådsidorna av grålackerad 
metall, till Ikon är de av ljust trä och till Grand är de av  
mörkt trä. Vattenlås ingår alltid. Alla möbler från Aspen  
levereras helt färdigmonterade och har tio års garanti. 

IKONNORM
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Evermite, vitt, B/H/D: 800/16/430 mm Porslin, vitt, B/H/D: 805/50/430 mm 	 Porslin, vitt med blandarhål	 Porslin, vitt utan blandarhål	 Porslin, svart med blandarhål
	 B/H/D: 810/30/460 mm	 B/H/D: 810/30/460 mm	 B/H/D: 810/30/460 mm	

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

300080 3 500:– 330080 4 000:– 340080 4 500:– 340082 4 500:– 340081 9 500:–

Delad front med grepplist
B/H/D: 790/490/424 mm
Höjd lådfronter: 240/240 mm
Tjocklek stomme: 16 mm

Delad front
B/H/D: 790/490/424 mm 
Höjd lådfronter: 160/320 mm
Tjocklek stomme: 16 mm

Fals, delad front
B/H/D: 800/570/450 mm
Höjd lådfronter: 240/320 mm
Tjocklek stomme: 19 mm

Fals, hel front
B/H/D: 800/570/450 mm
Höjd lådfront: 240/320 mm
Tjocklek stomme: 19 mm

Fals, delad front med urtag för infrästa  
grepp i valfri färg
B/H/D: 800/570/450 mm 
Höjd lådfronter: 240/320 mm
Tjocklek stomme: 19 mm

Fals, delad front med ramspegel
B/H/D: 800/570/450 mm 
Höjd lådfronter: 240/320 mm
Tjocklek stomme: 19 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

VIT 310211 5 000:– 320211 6 000:– 330211 7 000:– 330411 7 000:– 330311 8 000:– 330111 9 000:–

VIT HÖGBLANK 330212 9 000:– 330412 9 000:– 330312 9 000:–

ANTRACIT 310250 5 000:– 320250 6 000:–

EK 320233 6 500:– 330233 8 000:– 330433 8 000:– 330333 9 000:–

SVART EK 320239 7 500:– 330239 9 000:– 330439 9 000:– 330339 9 000:–

VALFRI NCS 390120 +3 000:–* 390120 +3 000:–* 390120 +3 000:–* 390120 +3 000:–*

ÖPPNINGSALTERNATIV ÖPPNINGSALTERNATIV

Handtag – välj vårt förslag till aktuell möbel eller se alla alt. på sid 62-63
Handtag A, Krom, 2 st, c-c 256 mm Handtag C, Krom, 2 st, c-c 320 mm Grepplist Krom, 1 st, 40 mm Inlägg Krom, 2 st Knopp B, Krom, 2 st

20055 200:–/st 20092 200:-/st 20111 150:– 20085 200:–/st 20114 150:–/st

Mekanisk push utan mjukstängning 320080 700:– 330280 800:– 330280 800:–

Elektrisk push med mjukstängning 330285 6 000:– 330486 3 000:– 330285 6 000:–

INGÅR SOM STANDARD

Eluttag i övre låda

Lådinsats i trä, grålaserad 2 st

Iläggsmattor övre och nedre låda, grå Ja

Tandborstinsats för placering i lådinsats

TILLVAL Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

Eluttag i övre låda 310290 700:– 320290 700:–

Eluttag i nedre låda, dubbelt 310291 900:– 320291 900:–

Iläggsmattor övre och nedre låda, grå 310275 300:–

Lådinsats i trä, grålaserad, 2-pack 390110 300:– 390110 300:–

Tandborstinsats för placering i lådinsats 390111 200:– 390111 200:–

Avdelare i trä för nedre låda som passar bra vid eluttag 390112 200:–

Effektiv LED-belysning under skåp 320295 1 200:–

Effektiv LED-belysning inuti skåp

TILLVALSPAKET

Ljudpaket – inbyggnadshögtalare Aspen by Orlo 390101 3 900:–

Ljuspaket – effektiv LED-belysning under & inuti skåp

Vattenpaket – tvättställsblandare och pop up-ventil från INR
– välj vårt förslag till aktuell möbel eller se alla alt. på sid 64-65 

LINC 21 LINC 23

390212 2 500:– 390213 2 500:–

INGÅR SOM STANDARD FÖR GRAND

Eluttag i övre låda 1 st

Lådinsats i trä, grålaserad 4 st

Iläggsmattor övre och nedre låda, grå Ja

Tandborstinsats för placering i lådinsats 1 st

TILLVAL Art.nr Pris SEK

Eluttag i övre låda

Eluttag i nedre låda, dubbelt 330091 900:–

Iläggsmattor övre och nedre låda, grå

Lådinsats i trä, grålaserad, 2-pack 390110 300:–

Tandborstinsats för placering i lådinsats 390111 200:–

Avdelare i trä för nedre låda som passar bra vid eluttag 390112 200:–

Effektiv LED-belysning under skåp 330095 1 200:–

Effektiv LED-belysning inuti skåp 330096 2 100:–

TILLVALSPAKET

Ljudpaket – inbyggnadshögtalare Aspen by Orlo 390101 3 900:–

Ljuspaket – effektiv LED-belysning under & inuti skåp 330097 2 900:–

Vattenpaket – tvättställsblandare och pop up-ventil från INR
– välj vårt förslag till aktuell möbel eller se alla alt. på sid 64-65 

ARC 32

390210 2 700:–

* Tillägg mot vitt utförande

GRAND
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Spegel med armatur
B: 800 mm, H: 720 mm, D: 30/95 mm

Spegel med infälld ovanbelysning
B/H/D: 800/720/30 mm

Spegel med reglerbar sidobelysning
B: 800 mm, H: 720 mm, D: 30/70 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

342110 4 000:– 342210 5 300:– 342310 6 300:–

INGÅR SOM STANDARD

Över- och underbelysning, LED Ja

LED-belysning Ja Ja Ja

Ställbar belysning upp till 90 graders vinkel Ja

Dimbar och justerbar belysning Ja Ja

TILLVAL Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

Imfri spegel 340092 800:– 340092 800:– 340092 800:–

Underbelysning, LED 342195 900:–

SPEGEL I SPECIALMÅTT 

Inom intervall 800-1200 mm och  
maxhöjd 1100 mm, även snedkapning

Specialspegel med 1 st belysningsarmatur 212881 6 500:–

Specialspegel med 2 st belysningsarmaturer 212882 7 500:–

A80 SPEGLAR

Våra speglar och spegelskåp 
finns i mått som motsvarar 
möblernas bredder. Du väljer 
funktion och design helt utifrån 
dina behov och vad du gillar. 
Alla möbler från Aspen  
levereras helt färdigmonterade 
och har tio års garanti. 
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Spegelskåp med ovanbelysning
B: 800 mm, H: 720 mm, D: 146 mm 

Spegelskåp med infälld ovanbelysning
B: 808 mm, H: 720 mm, D: 146 mm 

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

SPEGELGLAS 343110 9 000:–

VIT 343011 6 000:–

VIT HÖGBLANK 343012 8 000:–

ANTRACIT 343050 6 000:–

EK 343033 7 000:–

SVART EK 343039 8 000:–

VALFRI NCS 390120 +3 000:–

INGÅR SOM STANDARD

Eluttag inuti 1 st 1 st

Förstoringsspegel x5 - Ja

Över- och underbelysning, LED Ja

Prylhållarmagnet Ja Ja

Iläggsmatta botten, grå Ja

LED-belysning Ja Ja

Dimbar och justerbar belysning Ja

Speglar på insida luckor Ja Ja

Spegel inuti skåpet bakom hyllorna Ja

TILLVAL Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

Underbelysning, LED 343095 900:–

Förstoringsspegel x5 340093 800:–

Lådinsats i trä, grålaserad, 2-pack 340094 300:– 340094 300:–

A80 SPEGELSKÅP

mot vitt utförande
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Evermite, vitt 
B/H/D: 1000/16/430 mm

Porslin, vitt  
B/H/D: 1005/50/430 mm

	 Porslin, vitt med blandarhål	 Porslin, vitt utan blandarhål	 Porslin, svart med blandarhål
	 B/H/D: 1010/30/460 mm	 B/H/D: 1010/30/460 mm	 B/H/D: 1010/30/460 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

300100 4 500:– 330100 5 000:– 340100 5 500:– 340102 5 500:– 340101 12 500:–

Delad front med grepplist
B/H/D: 990/490/424 mm
Höjd lådfronter: 240/240 mm
Tjocklek stomme: 16 mm

Delad front
B/H/D: 990/490/424 mm 
Höjd lådfronter: 160/320 mm
Tjocklek stomme: 16 mm

Fals, delad front
B/H/D: 1000/570/450 mm 
Höjd lådfronter: 240/320 mm
Tjocklek stomme: 19 mm

Fals, hel front
B/H/D: 1000/570/450 mm 
Höjd lådfront: 240/320 mm
Tjocklek stomme: 19 mm

Fals, delad front med urtag för infrästa  
grepp i valfri färg
B/H/D: 1000/570/450 mm 
Höjd lådfronter: 240/320 mm
Tjocklek stomme: 19 mm

Fals, delad front med ramspegel
B/H/D: 1000/570/450 mm 
Höjd lådfronter: 240/320 mm
Tjocklek stomme: 19 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

VIT 310311 5 000:– 320311 7 000:– 331211 9 000:– 331411 9 000:– 331311 10 000:– 331111 11 000:–

VIT HÖGBLANK 331212 11 000:– 331412 11 000:– 331312 11 000:–

ANTRACIT 310350 5 000:– 320350 7 000:–

EK 320333 7 500:– 331233 10 000:– 331433 10 000:– 331333 11 000:–

SVART EK 320339 9 500:– 331239 11 000:– 331439 11 000:– 331339 11 000:–

VALFRI NCS 390120 +3 000:–* 390120 +3 000:–* 390120 +3 000:–* 390120 +3 000:–*

ÖPPNINGSALTERNATIV ÖPPNINGSALTERNATIV

Handtag – välj vårt förslag till aktuell möbel eller se alla alt. på sid 62-63
Handtag A, Krom, 2 st, c-c 320 mm Handtag C, Krom, 2 st, c-c 320 mm Grepplist, Krom, 1 st, 250 mm Inlägg Krom, 2 st Knopp B, Krom, 2 st

20062 200:–/st 20092 200:–/st 20110 200:– 20085 200:–/st 20114 150:–/st

Mekanisk push utan mjukstängning 320080 700:– 331080 800:– 331080 800:–

Elektrisk push med mjukstängning 331085 6 000:– 331086 3 000:– 331085 6 000:–

INGÅR SOM STANDARD

Eluttag i övre låda

Lådinsats i trä, grålaserad 2 st

Iläggsmattor övre och nedre låda, grå Ja

Tandborstinsats för placering i lådinsats

TILLVAL Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

Eluttag i övre låda 310390 700:– 320390 700:–

Eluttag i nedre låda, dubbelt 310391 900:– 320391 900:–

Iläggsmattor övre och nedre låda, grå 310375 300:–

Lådinsats i trä, grålaserad, 2-pack 390110 300:– 390110 300:–

Tandborstinsats för placering i lådinsats 390111 200:– 390111 200:–

Avdelare i trä för nedre låda som passar bra vid eluttag 390112 200:–

Effektiv LED-belysning under skåp 320395 1 700:–

Effektiv LED-belysning inuti skåp

TILLVALSPAKET

Ljudpaket – inbyggnadshögtalare Aspen by Orlo 390101 3 900:–

Ljuspaket – effektiv LED-belysning under & inuti skåp

Vattenpaket – tvättställsblandare och pop up-ventil från INR
– välj vårt förslag till aktuell möbel eller se alla alt. på sid 64-65 

LINC 21 LINC 23

390212 2 500:– 390213 2 500:–

A100 UNDERSKÅP OCH TVÄTTSTÄLL

Gemensamt för våra underskåp och tvättställ är att de är 
noggrant genomarbetade, av utvalda material och tillverkade 
med fokus på design och kvalitet i hantverket. 
  Samtliga underskåp har alla fullt utdragbara och  
mjukstängande lådor. Till Norm är lådsidorna av grålackerad 
metall, till Ikon är de av ljust trä och till Grand är de av  
mörkt trä. Vattenlås ingår alltid. Alla möbler från Aspen  
levereras helt färdigmonterade och har tio års garanti. 

IKONNORM
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Evermite, vitt 
B/H/D: 1000/16/430 mm

Porslin, vitt  
B/H/D: 1005/50/430 mm

	 Porslin, vitt med blandarhål	 Porslin, vitt utan blandarhål	 Porslin, svart med blandarhål
	 B/H/D: 1010/30/460 mm	 B/H/D: 1010/30/460 mm	 B/H/D: 1010/30/460 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

300100 4 500:– 330100 5 000:– 340100 5 500:– 340102 5 500:– 340101 12 500:–

Delad front med grepplist
B/H/D: 990/490/424 mm
Höjd lådfronter: 240/240 mm
Tjocklek stomme: 16 mm

Delad front
B/H/D: 990/490/424 mm 
Höjd lådfronter: 160/320 mm
Tjocklek stomme: 16 mm

Fals, delad front
B/H/D: 1000/570/450 mm 
Höjd lådfronter: 240/320 mm
Tjocklek stomme: 19 mm

Fals, hel front
B/H/D: 1000/570/450 mm 
Höjd lådfront: 240/320 mm
Tjocklek stomme: 19 mm

Fals, delad front med urtag för infrästa  
grepp i valfri färg
B/H/D: 1000/570/450 mm 
Höjd lådfronter: 240/320 mm
Tjocklek stomme: 19 mm

Fals, delad front med ramspegel
B/H/D: 1000/570/450 mm 
Höjd lådfronter: 240/320 mm
Tjocklek stomme: 19 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

VIT 310311 5 000:– 320311 7 000:– 331211 9 000:– 331411 9 000:– 331311 10 000:– 331111 11 000:–

VIT HÖGBLANK 331212 11 000:– 331412 11 000:– 331312 11 000:–

ANTRACIT 310350 5 000:– 320350 7 000:–

EK 320333 7 500:– 331233 10 000:– 331433 10 000:– 331333 11 000:–

SVART EK 320339 9 500:– 331239 11 000:– 331439 11 000:– 331339 11 000:–

VALFRI NCS 390120 +3 000:–* 390120 +3 000:–* 390120 +3 000:–* 390120 +3 000:–*

ÖPPNINGSALTERNATIV ÖPPNINGSALTERNATIV

Handtag – välj vårt förslag till aktuell möbel eller se alla alt. på sid 62-63
Handtag A, Krom, 2 st, c-c 320 mm Handtag C, Krom, 2 st, c-c 320 mm Grepplist, Krom, 1 st, 250 mm Inlägg Krom, 2 st Knopp B, Krom, 2 st

20062 200:–/st 20092 200:–/st 20110 200:– 20085 200:–/st 20114 150:–/st

Mekanisk push utan mjukstängning 320080 700:– 331080 800:– 331080 800:–

Elektrisk push med mjukstängning 331085 6 000:– 331086 3 000:– 331085 6 000:–

INGÅR SOM STANDARD

Eluttag i övre låda

Lådinsats i trä, grålaserad 2 st

Iläggsmattor övre och nedre låda, grå Ja

Tandborstinsats för placering i lådinsats

TILLVAL Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

Eluttag i övre låda 310390 700:– 320390 700:–

Eluttag i nedre låda, dubbelt 310391 900:– 320391 900:–

Iläggsmattor övre och nedre låda, grå 310375 300:–

Lådinsats i trä, grålaserad, 2-pack 390110 300:– 390110 300:–

Tandborstinsats för placering i lådinsats 390111 200:– 390111 200:–

Avdelare i trä för nedre låda som passar bra vid eluttag 390112 200:–

Effektiv LED-belysning under skåp 320395 1 700:–

Effektiv LED-belysning inuti skåp

TILLVALSPAKET

Ljudpaket – inbyggnadshögtalare Aspen by Orlo 390101 3 900:–

Ljuspaket – effektiv LED-belysning under & inuti skåp

Vattenpaket – tvättställsblandare och pop up-ventil från INR
– välj vårt förslag till aktuell möbel eller se alla alt. på sid 64-65 

LINC 21 LINC 23

390212 2 500:– 390213 2 500:–

INGÅR SOM STANDARD FÖR GRAND

Eluttag i övre låda 1 st

Lådinsats i trä, grålaserad 4 st

Iläggsmattor övre och nedre låda, grå Ja

Tandborstinsats för placering i lådinsats 1 st

TILLVAL Art.nr Pris SEK

Eluttag i övre låda

Eluttag i nedre låda, dubbelt 331091 900:–

Iläggsmattor övre och nedre låda, grå

Lådinsats i trä, grålaserad, 2-pack 390110 300:–

Tandborstinsats för placering i lådinsats 390111 200:–

Avdelare i trä för nedre låda som passar bra vid eluttag 390112 200:–

Effektiv LED-belysning under skåp 331095 1 700:–

Effektiv LED-belysning inuti skåp 331096 2 800:–

TILLVALSPAKET

Ljudpaket – inbyggnadshögtalare Aspen by Orlo 390101 3 900:–

Ljuspaket – effektiv LED-belysning under & inuti skåp 331097 4 000:–

Vattenpaket – tvättställsblandare och pop up-ventil från INR
– välj vårt förslag till aktuell möbel eller se alla alt. på sid 64-65 

ARC 32

390210 2 700:–

* Tillägg mot vitt utförande

GRAND



FAKTA OCH PRISER100

Spegel med armatur
B: 1000 mm, H: 720 mm, D: 30/95 mm

Spegel med infälld ovanbelysning
B: 1000 mm, H: 720 mm, D: 30 mm

Spegel med reglerbar sidobelysning
B: 1000 mm, H: 720 mm, D: 30/70 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

344110 4 400:– 344210 5 700:– 344310 6 700:–

INGÅR SOM STANDARD

Över- och underbelysning, LED Ja

LED-belysning Ja Ja Ja

Ställbar belysning upp till 90 graders vinkel Ja

Dimbar och justerbar belysning Ja Ja

TILLVAL Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

Imfri spegel 340092 800:– 340092 800:– 340092 800:–

Underbelysning, LED 344195 1 400:–

SPEGEL I SPECIALMÅTT 

Inom intervall 800-1200 mm och  
maxhöjd 1100 mm, även snedkapning

Specialspegel med 1 st belysningsarmatur 212881 6 500:–

Specialspegel med 2 st belysningsarmaturer 212882 7 500:–

A100 SPEGLAR

Våra speglar och spegelskåp 
finns i mått som motsvarar 
möblernas bredder. Du väljer 
funktion och design helt utifrån 
dina behov och vad du gillar. 
Alla möbler från Aspen  
levereras helt färdigmonterade 
och har tio års garanti. 



FAKTA OCH PRISER 101

Spegelskåp med ovanbelysning
B: 1000 mm, H: 720 mm, D: 146 mm

Spegelskåp med infälld ovanbelysning
B: 1008 mm, H: 720 mm, D: 146 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

SPEGELGLAS 345110 10 500:–

VIT 345011 7 500:–

VIT HÖGBLANK 345012 9 500:–

ANTRACIT 345050 7 500:–

EK 345033 8 500:–

SVART EK 345039 9 500:–

VALFRI NCS 390120 +3 000:–

INGÅR SOM STANDARD

Eluttag inuti 1 st 1 st

Förstoringsspegel x5 Ja

Över- och underbelysning, LED Ja

Prylhållarmagnet Ja Ja

Iläggsmatta botten, grå Ja

LED-belysning Ja Ja

Dimbar och justerbar belysning Ja

Speglar på insida luckor Ja Ja

Spegel inuti skåpet bakom hyllorna Ja

TILLVAL Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

Underbelysning, LED 345095 1 400:–

Förstoringsspegel x5  340093 800:–

Lådinsats i trä, grålaserad, 2-pack 340094 300:– 340094 300:–

A100 SPEGELSKÅP

mot vitt utförande



FAKTA OCH PRISER102

Evermite, vitt
B/H/D: 1200/16/430 mm

Porslin, vitt
B/H/D: 1205/50/430 mm

	 Porslin, vitt med blandarhål	 Porslin, vitt utan blandarhål	 Porslin, svart med blandarhål
	 B/H/D: 1210/30/460 mm	 B/H/D: 1210/30/460 mm	 B/H/D: 1210/30/460 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

300120 5 500:– 330120 6 000:– 340120 6 500:– 340122 6 500:– 340121 16 500:–

Delad front med grepplist
B/H/D: 1190/490/424 mm
Höjd lådfronter: 240/240 mm
Tjocklek stomme: 16 mm

Delad front
B/H/D: 1190/490/424 mm 
Höjd lådfronter: 160/320 mm
Tjocklek stomme: 16 mm

Fals, delad front
B/H/D: 1200/570/450 mm 
Höjd lådfronter: 240/320 mm
Tjocklek stomme: 19 mm

Fals, hel front
B/H/D: 1200/570/450 mm 
Höjd lådfront: 240/320 mm
Tjocklek stomme: 19 mm

Fals, delad front med urtag för infrästa  
grepp i valfri färg
B/H/D: 1200/570/450 mm
Höjd lådfronter: 240/320 mm
Tjocklek stomme: 19 mm

Fals, delad front med ramspegel
B/H/D: 1200/570/450 mm 
Höjd lådfronter: 240/320 mm
Tjocklek stomme: 19 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

VIT 310411 6 000:– 320411 9 000:– 332211 12 000:– 332411 12 000:– 332311 13 000:– 332111 14 000:–

VIT HÖGBLANK 332212 14 000:– 332412 14 000:– 332312 14 000:–

ANTRACIT 310450 6 000:– 320450 9 000:–

EK 320433 10 500:– 332233 13 000:– 332433 13 000:– 332333 14 000:–

SVART EK 320439 12 500:– 332239 14 000:– 332439 14 000:– 332339 14 000:–

VALFRI NCS 390120 +3 000:–* 390120 +3 000:–* 390120 +3 000:–* 390120 +3 000:–*

ÖPPNINGSALTERNATIV ÖPPNINGSALTERNATIV

Handtag – välj vårt förslag till aktuell möbel eller se alla alt. på sid 62-63
Handtag A, Krom, 2 st, c-c 320 mm Handtag C, Krom, 2 st, c-c 320 mm Grepplist, Krom, 1 st, 250 mm Inlägg, Krom, 2 st Knopp B, Krom, 2 st

20062 200:–/st 20092 200:–/st 20110 200:– 20085 200:–/st 20114 150:–/st

Elektrisk push med mjukstängning 332085 6 000:– 332086 3 000:– 332085 6 000:–

INGÅR SOM STANDARD

Eluttag i övre låda

Lådinsats i trä, grålaserad 2 st

Iläggsmattor övre och nedre låda, grå Ja

Tandborstinsats för placering i lådinsats

TILLVAL

Eluttag i övre låda 310490 700:– 320490 700:–

Eluttag i nedre låda, dubbelt 310491 900:– 320491 900:–

Iläggsmattor övre och nedre låda, grå 310475 300:–

Lådinsats i trä, grålaserad, 2-pack 390110 300:– 390110 300:–

Tandborstinsats för placering i lådinsats 390111 200:– 390111 200:–

Avdelare i trä för nedre låda som passar bra vid eluttag 390112 200:–

Effektiv LED-belysning under skåp 320495 2 200:–

Effektiv LED-belysning inuti skåp

TILLVALSPAKET

Ljudpaket – inbyggnadshögtalare Aspen by Orlo 390101 3 900:–

Ljuspaket – effektiv LED-belysning under & inuti skåp

Vattenpaket – tvättställsblandare och pop up-ventil från INR
– välj vårt förslag till aktuell möbel eller se alla alt. på sid 64-65 

LINC 21 LINC 23

390212 2 500:– 390213 2 500:–

A120 UNDERSKÅP OCH TVÄTTSTÄLL

Gemensamt för våra underskåp och tvättställ är att de är 
noggrant genomarbetade, av utvalda material och tillverkade 
med fokus på design och kvalitet i hantverket. 
  Samtliga underskåp har alla fullt utdragbara och 
mjukstängande lådor. Till Norm är lådsidorna av grålackerad 
metall, till Ikon är de av ljust trä och till Grand är de av 
mörkt trä. Vattenlås ingår alltid. Alla möbler från Aspen  
levereras helt färdigmonterade och har tio års garanti. 

IKONNORM



FAKTA OCH PRISER 103

Evermite, vitt
B/H/D: 1200/16/430 mm

Porslin, vitt
B/H/D: 1205/50/430 mm

	 Porslin, vitt med blandarhål	 Porslin, vitt utan blandarhål	 Porslin, svart med blandarhål
	 B/H/D: 1210/30/460 mm	 B/H/D: 1210/30/460 mm	 B/H/D: 1210/30/460 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

300120 5 500:– 330120 6 000:– 340120 6 500:– 340122 6 500:– 340121 16 500:–

Delad front med grepplist
B/H/D: 1190/490/424 mm
Höjd lådfronter: 240/240 mm
Tjocklek stomme: 16 mm

Delad front
B/H/D: 1190/490/424 mm 
Höjd lådfronter: 160/320 mm
Tjocklek stomme: 16 mm

Fals, delad front
B/H/D: 1200/570/450 mm 
Höjd lådfronter: 240/320 mm
Tjocklek stomme: 19 mm

Fals, hel front
B/H/D: 1200/570/450 mm 
Höjd lådfront: 240/320 mm
Tjocklek stomme: 19 mm

Fals, delad front med urtag för infrästa  
grepp i valfri färg
B/H/D: 1200/570/450 mm
Höjd lådfronter: 240/320 mm
Tjocklek stomme: 19 mm

Fals, delad front med ramspegel
B/H/D: 1200/570/450 mm 
Höjd lådfronter: 240/320 mm
Tjocklek stomme: 19 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

VIT 310411 6 000:– 320411 9 000:– 332211 12 000:– 332411 12 000:– 332311 13 000:– 332111 14 000:–

VIT HÖGBLANK 332212 14 000:– 332412 14 000:– 332312 14 000:–

ANTRACIT 310450 6 000:– 320450 9 000:–

EK 320433 10 500:– 332233 13 000:– 332433 13 000:– 332333 14 000:–

SVART EK 320439 12 500:– 332239 14 000:– 332439 14 000:– 332339 14 000:–

VALFRI NCS 390120 +3 000:–* 390120 +3 000:–* 390120 +3 000:–* 390120 +3 000:–*

ÖPPNINGSALTERNATIV ÖPPNINGSALTERNATIV

Handtag – välj vårt förslag till aktuell möbel eller se alla alt. på sid 62-63
Handtag A, Krom, 2 st, c-c 320 mm Handtag C, Krom, 2 st, c-c 320 mm Grepplist, Krom, 1 st, 250 mm Inlägg, Krom, 2 st Knopp B, Krom, 2 st

20062 200:–/st 20092 200:–/st 20110 200:– 20085 200:–/st 20114 150:–/st

Elektrisk push med mjukstängning 332085 6 000:– 332086 3 000:– 332085 6 000:–

INGÅR SOM STANDARD

Eluttag i övre låda

Lådinsats i trä, grålaserad 2 st

Iläggsmattor övre och nedre låda, grå Ja

Tandborstinsats för placering i lådinsats

TILLVAL

Eluttag i övre låda 310490 700:– 320490 700:–

Eluttag i nedre låda, dubbelt 310491 900:– 320491 900:–

Iläggsmattor övre och nedre låda, grå 310475 300:–

Lådinsats i trä, grålaserad, 2-pack 390110 300:– 390110 300:–

Tandborstinsats för placering i lådinsats 390111 200:– 390111 200:–

Avdelare i trä för nedre låda som passar bra vid eluttag 390112 200:–

Effektiv LED-belysning under skåp 320495 2 200:–

Effektiv LED-belysning inuti skåp

TILLVALSPAKET

Ljudpaket – inbyggnadshögtalare Aspen by Orlo 390101 3 900:–

Ljuspaket – effektiv LED-belysning under & inuti skåp

Vattenpaket – tvättställsblandare och pop up-ventil från INR
– välj vårt förslag till aktuell möbel eller se alla alt. på sid 64-65 

LINC 21 LINC 23

390212 2 500:– 390213 2 500:–

INGÅR SOM STANDARD FÖR GRAND

Eluttag i övre låda 1 st

Lådinsats i trä, grålaserad 4 st

Iläggsmattor övre och nedre låda, grå Ja

Tandborstinsats för placering i lådinsats 1 st

TILLVAL

Eluttag i övre låda

Eluttag i nedre låda, dubbelt 332091 900:–

Iläggsmattor övre och nedre låda, grå

Lådinsats i trä, grålaserad, 2-pack 390110 300:–

Tandborstinsats för placering i lådinsats 390111 200:–

Avdelare i trä för nedre låda som passar bra vid eluttag 390112 200:–

Effektiv LED-belysning under skåp 332095 2 200:–

Effektiv LED-belysning inuti skåp 332096 3 500:–

TILLVALSPAKET

Ljudpaket – inbyggnadshögtalare Aspen by Orlo 390101 3 900:–

Ljuspaket – effektiv LED-belysning under & inuti skåp 332097 5 100:–

Vattenpaket – tvättställsblandare och pop up-ventil från INR
– välj vårt förslag till aktuell möbel eller se alla alt. på sid 64-65 

ARC 32

390210 2 700:–

* Tillägg mot vitt utförande

GRAND



FAKTA OCH PRISER104

Spegel med armatur
B: 1200 mm, H: 720 mm, D: 30/95 mm

Spegel med infälld ovanbelysning
B: 1200 mm, H: 720 mm, D: 30 mm

Spegel med reglerbar sidobelysning
B: 1200 mm, H: 720 mm, D: 30/70 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

346110 4 800:– 346210 6 100:– 346310 7 100:–

INGÅR SOM STANDARD

Över- och underbelysning, LED Ja

LED-belysning Ja Ja Ja

Ställbar belysning upp till 90 graders vinkel Ja

Dimbar och justerbar belysning Ja Ja

TILLVAL Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

Imfri spegel 340092 800:– 340092 800:– 340092 800:–

Underbelysning, LED 346195 1 900:–

SPEGEL I SPECIALMÅTT 

Inom intervall 800-1200 mm och  
maxhöjd 1100 mm, även snedkapning

Specialspegel med 2 st belysningsarmaturer 212883 8 500:–

Specialspegel med 3 st belysningsarmaturer 212884 9 500:–

A120 SPEGLAR

Våra speglar och spegelskåp 
finns i mått som motsvarar 
möblernas bredder. Du väljer 
funktion och design helt utifrån 
dina behov och vad du gillar. 
Alla möbler från Aspen  
levereras helt färdigmonterade 
och har tio års garanti. 



FAKTA OCH PRISER 105

Spegelskåp med ovanbelysning
B: 1200 mm, H: 720 mm, D: 146 mm 

Spegelskåp med infälld ovanbelysning
B: 1208 mm, H: 720 mm, D: 146 mm 

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

SPEGELGLAS 347110 12 000:–

VIT 347011 9 000:–

VIT HÖGBLANK 347012 11 000:–

ANTRACIT 347050 9 000:–

EK 347033 10 000:–

SVART EK 347039 11 000:–

VALFRI NCS 390120 +3 000:–

INGÅR SOM STANDARD

Eluttag inuti 1 st 1 st

Förstoringsspegel x5 Ja

Över- och underbelysning, LED Ja

Prylhållarmagnet Ja Ja

Iläggsmatta botten, grå Ja

LED-belysning Ja Ja

Dimbar och justerbar belysning Ja

Speglar på insida luckor Ja Ja

Spegel inuti skåpet bakom hyllorna Ja

TILLVAL Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

Underbelysning, LED 347095 1 900:–

Förstoringsspegel x5  340093 800:–

Lådinsats i trä, grålaserad, 2-pack 340094 300:– 340094 300:–

A120 SPEGELSKÅP

mot vitt utförande



FAKTA OCH PRISER106

Evermite, vitt
B/H/D: 1400/16/430 mm

Porslin, vitt
B/H/D: 1405/50/430 mm

	 Porslin, vitt med blandarhål	 Porslin, vitt utan blandarhål	 Porslin, svart med blandarhål
	 B/H/D: 1410/30/460 mm	 B/H/D: 1410/30/460 mm 	 B/H/D: 1410/30/460 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

300140 8 500:– 330140 9 000:– 340140 9 500:– 340142 9 500:– 340141 21 500:–

Delad front med grepplist
B/H/D: 1390/490/424 mm
Höjd lådfronter: 240/240 mm
Tjocklek stomme: 16 mm

Delad front
B/H/D: 1390/490/424 mm 
Höjd lådfronter: 160/320 mm
Tjocklek stomme: 16 mm

Fals, delad front
B/H/D: 1400/570/450 mm 
Höjd lådfronter: 240/320 mm
Tjocklek stomme: 19 mm

Fals, hel front
B/H/D: 1400/570/450 mm 
Höjd lådfront: 560 mm
Tjocklek stomme: 19 mm

Fals, delad front med urtag för infrästa  
grepp i valfri färg
B/H/D: 1400/570/450 mm 
Höjd lådfronter: 240/320 mm
Tjocklek stomme: 19 mm

Fals, delad front med ramspegel
B/H/D: 1400/570/450 mm 
Höjd lådfronter: 240/320 mm
Tjocklek stomme: 19 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

VIT 310511 9 000:– 320511 11 000:– 333211 13 000:– 333411 13 000:– 333311 14 000:– 333111 15 000:–

VIT HÖGBLANK 333212 15 000:– 333412 15 000:– 333312 15 000:–

ANTRACIT 310550 9 000:– 320550 11 000:–

EK 320533 12 500:– 333233 14 000:– 333433 14 000:– 333333 15 000:–

SVART EK 320539 13 500:– 333239 15 000:– 333439 15 000:– 333339 15 000:–

VALFRI NCS 390120 +3 000:–* 390120 +3 000:–* 390120 +3 000:–* 390120 +3 000:–*

ÖPPNINGSALTERNATIV ÖPPNINGSALTERNATIV

Handtag – välj vårt förslag till aktuell möbel eller se alla alt. på sid 62-63
Handtag A, Krom, 4 st, c-c 128 mm, Handtag C, Krom, 4 st, c-c 128 mm Grepplist, Krom, 2 st, 40 mm Inlägg, Krom, 4 st Knopp B, Krom, 4 st

20056 150:–/st 20093 150:–/st 20111 150:–/st 20085 200:–/st 20114 150:–/st

Mekanisk push utan mjukstängning 320081 1 400:– 333080 1 600:– 333080 1 600:–

Elektrisk push med mjukstängning 333085 12 000:– 333086 6 000:– 333085 12 000:–

INGÅR SOM STANDARD

Eluttag i övre låda

Lådinsats i trä, grålaserad 2 st

Iläggsmattor övre och nedre låda, grå Ja

Tandborstinsats för placering i lådinsats

TILLVAL Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

Eluttag i övre låda 310590 700:– 320590 700:–

Eluttag i nedre låda, dubbelt 310591 900:– 320591 900:–

Iläggsmattor övre och nedre låda, grå 310575 600:–

Lådinsats i trä, grålaserad, 2-pack 390110 300:– 390110 300:–

Tandborstinsats för placering i lådinsats 390111 200:– 390111 200:–

Avdelare i trä för nedre låda som passar bra vid eluttag 390112 200:–

Effektiv LED-belysning under skåp 320595 2 700:–

Effektiv LED-belysning inuti skåp

TILLVALSPAKET

Ljudpaket – inbyggnadshögtalare Aspen by Orlo 390101 3 900:–

Ljuspaket – effektiv LED-belysning under & inuti skåp

Vattenpaket – tvättställsblandare och pop up-ventil från INR
– välj vårt förslag till aktuell möbel eller se alla alt. på sid 64-65 

LINC 21, 2 st LINC 23, 2 st

390212 2 500:–/st 390213 2 500:–/st

A140 UNDERSKÅP OCH TVÄTTSTÄLL

Gemensamt för våra underskåp och tvättställ är att de är 
noggrant genomarbetade, av utvalda material och tillverkade 
med fokus på design och kvalitet i hantverket. 
  Samtliga underskåp har alla fullt utdragbara och  
mjukstängande lådor. Till Norm är lådsidorna av grålackerad 
metall, till Ikon är de av ljust trä och till Grand är de av  
mörkt trä. Vattenlås ingår alltid. Alla möbler från Aspen  
levereras helt färdigmonterade och har tio års garanti. 

IKONNORM



FAKTA OCH PRISER 107

Evermite, vitt
B/H/D: 1400/16/430 mm

Porslin, vitt
B/H/D: 1405/50/430 mm

	 Porslin, vitt med blandarhål	 Porslin, vitt utan blandarhål	 Porslin, svart med blandarhål
	 B/H/D: 1410/30/460 mm	 B/H/D: 1410/30/460 mm 	 B/H/D: 1410/30/460 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

300140 8 500:– 330140 9 000:– 340140 9 500:– 340142 9 500:– 340141 21 500:–

Delad front med grepplist
B/H/D: 1390/490/424 mm
Höjd lådfronter: 240/240 mm
Tjocklek stomme: 16 mm

Delad front
B/H/D: 1390/490/424 mm 
Höjd lådfronter: 160/320 mm
Tjocklek stomme: 16 mm

Fals, delad front
B/H/D: 1400/570/450 mm 
Höjd lådfronter: 240/320 mm
Tjocklek stomme: 19 mm

Fals, hel front
B/H/D: 1400/570/450 mm 
Höjd lådfront: 560 mm
Tjocklek stomme: 19 mm

Fals, delad front med urtag för infrästa  
grepp i valfri färg
B/H/D: 1400/570/450 mm 
Höjd lådfronter: 240/320 mm
Tjocklek stomme: 19 mm

Fals, delad front med ramspegel
B/H/D: 1400/570/450 mm 
Höjd lådfronter: 240/320 mm
Tjocklek stomme: 19 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

VIT 310511 9 000:– 320511 11 000:– 333211 13 000:– 333411 13 000:– 333311 14 000:– 333111 15 000:–

VIT HÖGBLANK 333212 15 000:– 333412 15 000:– 333312 15 000:–

ANTRACIT 310550 9 000:– 320550 11 000:–

EK 320533 12 500:– 333233 14 000:– 333433 14 000:– 333333 15 000:–

SVART EK 320539 13 500:– 333239 15 000:– 333439 15 000:– 333339 15 000:–

VALFRI NCS 390120 +3 000:–* 390120 +3 000:–* 390120 +3 000:–* 390120 +3 000:–*

ÖPPNINGSALTERNATIV ÖPPNINGSALTERNATIV

Handtag – välj vårt förslag till aktuell möbel eller se alla alt. på sid 62-63
Handtag A, Krom, 4 st, c-c 128 mm, Handtag C, Krom, 4 st, c-c 128 mm Grepplist, Krom, 2 st, 40 mm Inlägg, Krom, 4 st Knopp B, Krom, 4 st

20056 150:–/st 20093 150:–/st 20111 150:–/st 20085 200:–/st 20114 150:–/st

Mekanisk push utan mjukstängning 320081 1 400:– 333080 1 600:– 333080 1 600:–

Elektrisk push med mjukstängning 333085 12 000:– 333086 6 000:– 333085 12 000:–

INGÅR SOM STANDARD

Eluttag i övre låda

Lådinsats i trä, grålaserad 2 st

Iläggsmattor övre och nedre låda, grå Ja

Tandborstinsats för placering i lådinsats

TILLVAL Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

Eluttag i övre låda 310590 700:– 320590 700:–

Eluttag i nedre låda, dubbelt 310591 900:– 320591 900:–

Iläggsmattor övre och nedre låda, grå 310575 600:–

Lådinsats i trä, grålaserad, 2-pack 390110 300:– 390110 300:–

Tandborstinsats för placering i lådinsats 390111 200:– 390111 200:–

Avdelare i trä för nedre låda som passar bra vid eluttag 390112 200:–

Effektiv LED-belysning under skåp 320595 2 700:–

Effektiv LED-belysning inuti skåp

TILLVALSPAKET

Ljudpaket – inbyggnadshögtalare Aspen by Orlo 390101 3 900:–

Ljuspaket – effektiv LED-belysning under & inuti skåp

Vattenpaket – tvättställsblandare och pop up-ventil från INR
– välj vårt förslag till aktuell möbel eller se alla alt. på sid 64-65 

LINC 21, 2 st LINC 23, 2 st

390212 2 500:–/st 390213 2 500:–/st

INGÅR SOM STANDARD FÖR GRAND

Eluttag i övre låda 2 st

Lådinsats i trä, grålaserad 4 st

Iläggsmattor övre och nedre låda, grå Ja

Tandborstinsats för placering i lådinsats 1 st

TILLVAL Art.nr Pris SEK

Eluttag i övre låda

Eluttag i nedre låda, dubbelt 333091 900:–

Iläggsmattor övre och nedre låda, grå

Lådinsats i trä, grålaserad, 2-pack 390110 300:–

Tandborstinsats för placering i lådinsats 390111 200:–

Avdelare i trä för nedre låda som passar bra vid eluttag 390112 200:–

Effektiv LED-belysning under skåp 333095 2 700:–

Effektiv LED-belysning inuti skåp 333096 4 200:–

TILLVALSPAKET

Ljudpaket – inbyggnadshögtalare Aspen by Orlo 390101 3 900:–

Ljuspaket – effektiv LED-belysning under & inuti skåp 333097 6 200:–

Vattenpaket – tvättställsblandare och pop up-ventil från INR
– välj vårt förslag till aktuell möbel eller se alla alt. på sid 64-65 

ARC 32, 2 st

390210 2 700:–/st

* Tillägg mot vitt utförande

GRAND



FAKTA OCH PRISER108

Spegel med armatur
B: 1400 mm, H: 720 mm, D: 30/95 mm

Spegel med infälld ovanbelysning
B: 1400 mm, H: 720 mm, D: 30 mm 

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

348110 5 600:– 348210 6 900:–

INGÅR SOM STANDARD

Över- och underbelysning, LED Ja

LED-belysning Ja Ja

Dimbar och justerbar belysning Ja

Färdigmonterad Ja Ja

TILLVAL Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

Imfri spegel 348092 1 600:– 348092 1 600:–

Underbelysning, LED 348195 1 900:–

SPEGEL I SPECIALMÅTT 

Inom intervall 1201-2000 mm och  
maxhöjd 1100 mm, även snedkapning

Specialspegel med 2 st belysningsarmaturer 212883 8 500:–

Specialspegel med 3 st belysningsarmaturer 212884 9 500:–

A140 SPEGLAR

Våra speglar och spegelskåp 
finns i mått som motsvarar 
möblernas bredder. Du väljer 
funktion och design helt utifrån 
dina behov och vad du gillar. 
  Alla möbler från Aspen  
levereras helt färdigmonterade 
och har tio års garanti. 



FAKTA OCH PRISER 109

Spegelskåp med ovanbelysning
B: 1400 mm, H: 720 mm, D: 146 mm 

Spegelskåp med infälld ovanbelysning
B: 1408 mm, H: 720 mm, D: 146 mm 

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

SPEGELGLAS 349110 19 000:–

VIT 349011 14 000:–

VIT HÖGBLANK 349012 16 000:–

ANTRACIT 349050 14 000:–

EK 349033 15 000:–

SVART EK 349039 16 000:–

VALFRI NCS 390120 +3 000:–

INGÅR SOM STANDARD

Eluttag inuti 2 st 2 st

Förstoringsspegel x5 2 st

Över- och underbelysning, LED Ja

Prylhållarmagnet Ja Ja

Iläggsmatta botten, grå Ja

LED-belysning Ja Ja

Dimbar och justerbar belysning Ja

Speglar på insida luckor Ja Ja

Spegel inuti skåpet bakom hyllorna Ja

TILLVAL Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

Underbelysning, LED 349095 1 900:–

Förstoringsspegel x5, 1 st 340093 800:–

Lådinsats i trä, grålaserad, 2-pack 340094 300:– 340094 300:–

A140 SPEGELSKÅP

mot vitt utförande



FAKTA OCH PRISER110

Väggskåp med hyllplan i glas
B/H/D: 300/400/184 mm

Väggskåp med hyllplan i glas
B/H/D: 300/720/184 mm

Väggskåp med hyllplan i glas och trä
B/H/D: 300/1200/184 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

VIT 351011 1 500:– 351111 2 500:– 351211 3 500:–

VIT HÖGBLANK 351012 2 500:– 351112 3 500:– 351212 4 500:–

ANTRACIT 351050 1 500:– 351150 2 500:– 351250 3 500:–

EK 351033 2 500:– 351133 3 500:– 351233 4 500:–

SVART EK 351039 2 500:– 351139 3 500:– 351239 4 500:–

VALFRI NCS 390120 +3 000:– 390120 +3 000:– 390120 +3 000:–

INGÅR SOM STANDARD

Fast hyllplan i trä 1 st

Flyttbara hyllplan i härdat glas 1 st 2 st 4 st

ÖPPNA VÄGGSKÅP

Våra förvaringsskåp är noggrant 
genomarbetade, av utvalda 
material och tillverkade med 
fokus på design och kvalitet i 
hantverket. 
  Alla möbler från Aspen  
levereras helt färdigmonterade 
och har tio års garanti.
  

mot vitt utförande



FAKTA OCH PRISER 111

Väggskåp med hyllplan i glas samt lucka
B/H/D: 300/400/200 mm

Väggskåp med hyllplan i glas samt dörr
B/H/D: 300/720/200 mm

Väggskåp med hyllplan i glas och 
trä samt dörr
B/H/D: 300/1200/200 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

VIT
351311H 2 500:– 351411H 3 500:– 351511H 4 500:–

351311V 2 500:– 351411V 3 500:– 351511V 4 500:–

VIT HÖGBLANK
351312H 3 500:– 351412H 4 500:– 351512H 5 500:–

351312V 3 500:– 351412V 4 500:– 351512V 5 500:–

VIT RAMSPEGEL
351315H 3 500:– 351415H 4 500:– 351515H 5 500:–

351315V 3 500:– 351415V 4 500:– 351515V 5 500:–

ANTRACIT
351350H 2 500:– 351450H 3 500:– 351550H 4 500:–

351350V 2 500:– 351450V 3 500:– 351550V 4 500:–

EK
351333H 3 500:– 351433H 4 500:– 351533H 5 500:–

351333V 3 500:– 351433V 4 500:– 351533V 5 500:–

SVART EK
351339H 3 500:– 351439H 4 500:– 351539H 5 500:–

351339V 3 500:– 351439V 4 500:– 351539V 5 500:–

VALFRI NCS 390120 +3 000:– 390120 +3 000:– 390120 +3 000:–

INGÅR SOM STANDARD

Infräst grepp i lucka/dörr Ja Ja Ja

Mjukstängning Ja Ja Ja

Fast hyllplan i trä 1 st

Flyttbara hyllplan i härdat glas 1 st 2 st 4 st

VÄGGSKÅP MED DÖRR

mot vitt utförande



FAKTA OCH PRISER112

Spegelförvaring enkel
B: 333 mm, H: 1620/1642 mm, D: 106 mm

Spegelförvaring dubbel
B: 333 mm, H: 1620/1669 mm, D: 180 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

VIT
38710H 4 000:– 38810H 8 000:–

38710V 4 000:– 38810V 8 000:–

VIT HÖGBLANK
38711H 4 500:– 38811H 9 800:–

38711V 4 500:– 38811V 9 800:–

ANTRACIT
38750H 4 000:– 38850H 8 000:–

38750V 4 000:– 38850V 8 000:–

EK
38730H 4 500:– 38830H 9 800:–

38730V 4 500:– 38830V 9 800:–

SVART EK
38739H 4 500:– 38839H 9 800:–

38739V 4 500:– 38839V 9 800:–

VALFRI NCS 390120 +3 000:– 390120 +3000:–

INGÅR SOM STANDARD

Svängbar helspegel Ja Ja

Fackindelad insida dörr Ja Ja

Nedfällbar sminkhylla Ja

Sminkpegel insida Ja

TILLVAL

Dubbla eluttag 230V 
(lägg till "E" efter artikelnummer)

xxxxxxE 900:–

Belysning + eluttag
(lägg till "B" efter artikelnummer)

xxxxxxB 1 700:–

SPEGELFÖRVARING 

Våra förvaringsskåp är noggrant  
genomarbetade, av utvalda material  
och tillverkade med fokus på design  
och kvalitet i hantverket. 
  Alla möbler från Aspen levereras helt  
färdigmonterade och har tio års garanti.

mot vitt utförande



FAKTA OCH PRISER 113

Högskåp med hyllor
B/H/D: 300/1600/400 mm

Högskåp med hyllor, lådor och dörrfack
B/H/D: 300/1600/400 mm

Högskåp med hyllor, lådor, dörrfack och 
smycke-/sminklådor
B/H/D: 300/1600/400 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

VIT
350111H 4 500:– 350411H 7 500:– 350711H 9 500:–

350111V 4 500:– 350411V 7 500:– 350711V 9 500:–

VIT HÖGBLANK
350112H 6 500:– 350412H 9 500:– 350712H 11 500:–

350112V 6 500:– 350412V 9 500:– 350712V 11 500:–

VIT RAMSPEGEL
350115H 6 500:– 350415H 9 500:– 350715H 11 500:–

350115V 6 500:– 350415V 9 500:– 350715V 11 500:–

ANTRACIT
350150H 4 500:– 350450H 7 500:– 350750H 9 500:–

350150V 4 500:– 350450V 7 500:– 350750V 9 500:–

EK
350133H 5 500:– 350433H 8 500:– 350733H 10 500:–

350133V 5 500:– 350433V 8 500:– 350733V 10 500:–

SVART EK
350139H 6 500:– 350439H 9 500:– 350739H 11 500:–

350139V 6 500:– 350439V 9 500:– 350739V 11 500:–

VALFRI NCS 390120 +3 000:– 390120 +3 000:– 390120 +3 000:–

INGÅR SOM STANDARD

Infräst grepp i lucka/dörr Ja Ja Ja

Mjukstängning Ja Ja Ja

Fast hyllplan i trä 1 st 1 st 1 st

Flyttbara hyllplan i härdat glas 4 st 3 st 2 st

Fullt utdragbara förvaringslådor i trä 2 st 2 st

Fack insida dörr 3 st 3 st

Smycke-/sminklådor 2 st

Iläggsmatta lådor, grå 2 st 2 st

TILLVAL Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

Helspegel utsida dörr 350070 1 000:– 350070 1 000:– 350070 1 000:–

Eluttag 350090 700:– 350090 700:– 350090 700:–

HÖGSKÅP 30

mot vitt utförande



FAKTA OCH PRISER114

Högskåp med hyllor
B/H/D: 400/1600/400 mm

Högskåp med hyllor, lådor och dörrfack
B/H/D: 400/1600/400 mm

Högskåp med hyllor, lådor, dörrfack och 
smycke-/sminklådor
B/H/D: 400/1600/400 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

VIT
350211H 5 500:– 350511H 8 500:– 350811H 10 500:–

350211V 5 500:– 350511V 8 500:– 350811V 10 500:–

VIT HÖGBLANK
350212H 7 500:– 350512H 10 500:– 350812H 12 500:–

350212V 7 500:– 350512V 10 550:– 350812V 12 500:–

VIT RAMSPEGEL
350215H 7 500:– 350515H 10 500:– 350815H 12 500:–

350215V 7 500:– 350515V 10 500:– 350815V 12 500:–

ANTRACIT
350250H 5 500:– 350550H 8 500:– 350850H 10 500:–

350250V 5 500:– 350550V 8 500:– 350850V 10 500:–

EK
350233H 6 500:– 350533H 9 500:– 350833H 11 500:–

350233V 6 500:– 350533V 9 500:– 350833V 11 500:–

SVART EK
350239H 7 500:– 350539H 10 500:– 350839H 12 500:–

350239V 7 500:– 350539V 10 500:– 350839V 12 500:–

VALFRI NCS 390120 +3 000:– 390120 +3 000:– 390120 +3 000:–

INGÅR SOM STANDARD

Infräst grepp i lucka/dörr Ja Ja Ja

Mjukstängning Ja Ja Ja

Fast hyllplan i trä 1 st 1 st 1 st

Flyttbara hyllplan i härdat glas 4 st 3 st 2 st

Fullt utdragbara förvaringslådor i trä 2 st 2 st

Fack insida dörr 3 st 3 st

Smycke-/sminklådor 4 st

Iläggsmatta lådor, grå 2 st 2 st

TILLVAL Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

Helspegel utsida dörr 350071 1 200:– 350071 1 200:– 350071 1 200:–

Eluttag 350090 700:– 350090 700:– 350090 700:–

HÖGSKÅP 40

Våra förvaringsskåp är noggrant 
genomarbetade, av utvalda  
material och tillverkade med 
fokus på design och kvalitet  
i hantverket. 
  Alla möbler från Aspen  
levereras helt färdigmonterade 
och har tio års garanti.

mot vitt utförande



FAKTA OCH PRISER 115

Högskåp med hyllor
B/H/D: 500/1600/400 mm

Högskåp med hyllor, lådor och dörrfack
B/H/D: 500/1600/400 mm

Högskåp med hyllor, lådor, dörrfack och 
smycke-/sminklådor
B/H/D: 500/1600/400 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

VIT
350311H 6 500:– 350611H 9 500:– 350911H 11 500:–

350311V 6 500:– 350611V 9 500:– 350911V 11 500:–

VIT HÖGBLANK
350312H 8 500:– 350612H 11 500:– 350912H 13 500:–

350312V 8 500:– 350612V 11 500:– 350912V 13 500:–

VIT RAMSPEGEL
350315H 8 500:– 350615H 11 500:– 350915H 13 500:–

350315V 8 500:– 350615V 11 500:– 350915V 13 500:–

ANTRACIT
350350H 6 500:– 350650H 9 500:– 350950H 11 500:–

350350V 6 500:– 350650V 9 500:– 350950V 11 500:–

EK
350333H 7 500:– 350633H 10 500:– 350933H 12 500:–

350333V 7 500:– 350633V 10 500:– 350933V 12 500:–

SVART EK
350339H 8 500:– 350639H 11 500:– 350939H 13 500:–

350339V 8 500:– 350639V 11 500:– 350939V 13 500:–

VALFRI NCS 390120 +3 000:– 390120 +3 000:– 390120 +3 000:–

INGÅR SOM STANDARD

Infräst grepp i lucka/dörr Ja Ja Ja

Mjukstängning Ja Ja Ja

Fast hyllplan i trä 1 st 1 st 1 st

Flyttbara hyllplan i härdat glas 4 st 3 st 2 st

Fullt utdragbara förvaringslådor i trä 2 st 2 st

Fack insida dörr 3 st 3 st

Smycke-/sminklådor 4 st

Iläggsmatta lådor, grå 2 st 2 st

TILLVAL Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

Helspegel utsida dörr 350072 1 400:– 350072 1 400:– 350072 1 400:–

Eluttag 350090 700:– 350090 700:– 350090 700:–

HÖGSKÅP 50

mot vitt utförande
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FLER MÖBLER FRÅN ASPEN.
Under femton år har vi tillbringat vår tid i hemmets mest personliga 
rum. Ja, vi har tänkt en hel del på badrum genom åren, och vi har 
känt av såväl tidens tand som tillfälliga trender. Kärnan i vad vi gör  
är fortfarande densamma – att göra badrummet skönare att vara i. 
Förutom Aspen A, som är vårt grundkoncept så har vi ytterligare  
fyra möbelserier: Lysan, Tidan, Avan, Solvik. De har alla sin egen 
stil och karaktär, och du hittar dem på följande sidor. Vi erbjuder 
också en premiummöbel vid namn Wettern. Den hittar du på  
www.aspenbad.se/wettern
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Allt är inte svart eller vitt. Avan är både och. Som vår minsta, enklaste 
och allra mest tåliga badrumsmöbel klarar Avan det mesta. Serien är 
framtagen i samarbete med arkitektbyrån White, med en gemensam tanke 
om att skapa en möbel som tål riktigt tuffa tag och som samtidigt har en 
stilren och minimalistisk form. Hela möbeln, förutom tvättstället, är därför 
i kompaktlaminat, som är ett exceptionellt tåligt material. Och för att göra 
det så enkelt som möjligt för dig att välja Avan så har du egentligen bara en 
enda valmöjlighet – om du vill att tvättstället ska vara djupt eller grunt. 
I övrigt är allt kring Avan redan givet. Alla möbler från Aspen levereras 
helt färdigmonterade och har tio års garanti.

AVAN
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AVAN

Underskåp 3 900:– Art.nr 21013. 
Tvättställ Grund 2 300:– Art.nr 21000.

Spegel 2 900:– Art.nr 23001.
Sidohylla 2 900:– Art.nr 21613. 

Tillval: eluttag 700:–
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AVAN Underskåp 3 900:– Art.nr 21013. 
Tvättställ Grund 2 300:– Art.nr 21000.

Spegel 2 900:– Art.nr 23001.
Sidohylla 2 900:–/st Art.nr 21613. 

Spegel med förvaring hög 9 900:– Art.nr 21560.
Spegel med förvaring låg 6 500:– Art.nr 21450.
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AVAN 

Underskåp 4 100:– Art.nr 22013. Tvättställ Djup 2 500:– Art.nr 22000. Spegel 2 900:– Art.nr 23001. 
Sidohylla 2 900:– Art.nr 21613. Tillval: eluttag 700:– Spegel med förvaring låg 6 500:– Art.nr 21450.
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AVAN GÅR PÅ DJUPET.
Avan är tack vare dess kompaktlaminat vår tåligaste badrumsmöbel  

någonsin. Du väljer själv om du vill ha grunt eller djupt tvättställ, och utifrån  
detta också möblernas djup från väggen. Det djupare tvättstället klarar  

rådande kriterier för tillgänglighetsanpassning.

FUKTBESTÄNDIG OCH VATTENTÅLIG.
Vid en första anblick är det lätt att tro att Avan bara handlar om  

design. Men lika mycket i fokus står funktionerna. Och hållbarheten. 
Alla delar i serien, förutom tvättställen och akrylboxarna, är gjorda i  

kompaktlaminat som är ett helt fuktbeständigt och vattentåligt material.

124



SMART FÖRVARING.
Bakom spegeln med förvaring döljer sig  

fyra hyllor med plats för våra praktiska akrylboxar.  
Lådorna finns i klar respektive frostad akryl.

ELUTTAG I HYLLA.
Till sidohyllan i serien Avan kan du välja ett  

praktiskt eluttag (230V) som tillval. Perfekt för hårfönen,  
rakapparaten eller eltandborsten.

BELYSNING.
Spegeln är försedd med smart och  

energisnål LED-belysning.

NÄRA TILL HANDS.
I underskåpets vipplåda finns det gott om plats för de prylar som  

du vill ha nära till hands. Lådan har en enkel och smart konstruktion  
som gör den både lättillgänglig och lätt att städa.
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Evermite, vitt, B/H/D: 415/130/380 mm
Detta tvättställ kan monteras direkt på vägg utan underskåp 
(väggskruv ingår ej)

Evermite, vitt, B/H/D: 415/210/470 mm
Detta tvättställ kan monteras direkt på vägg utan underskåp 
(väggskruv ingår ej)

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

21000 2 300:– 22000 2 500:–

Vitt kompaktlaminat med vipp-låda
B/H/D: 390/375/260 mm

Vitt kompaktlaminat med vipp-låda
B/H/D: 375/375/290 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

21013 3 900:– 22013 4 100:–

INGÅR SOM STANDARD

Vipplåda Ja Ja

Mjukstänging Ja Ja

Antiglidmatta Ja Ja

TILLVAL Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

Vattenlås 20034 210:– 20034 210:–

AVAN UNDERSKÅP OCH TVÄTTSTÄLL

Avan är gjord helt i kompaktlaminat och 
har tvättställ av Evermite. Det djupare
tvättstället klarar rådande kriterier för 
tillgänglighetsanpassning. Underskåpets 
vipplåda är mjukstängande och har 
antiglidmatta. 
  Alla möbler från Aspen levereras helt  
färdigmonterade och har tio års garanti. 

GRUND DJUP
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AVAN SPEGLAR OCH FÖRVARING

Spegel med effektiv 	LED-belysning 
4000 K
B: 415 mm, H: 920 mm,  
D: 55/30 mm

Spegel med förvaring i vitt  
kompaktlaminat med fyra  
förvaringsfack. Det översta har  
en fast mellanvägg. 
B: 300 mm, H: 920 mm,  
D: 160 mm

Spegel med förvaring i vitt  
kompaktlaminat med fyra  
förvaringsfack. Det mittersta  
facket har en fast mellanvägg. 
B: 300 mm, H: 1620 mm,  
D: 160 mm

Sidohylla i vitt kompaktlaminat
B: 150 mm, H: 920 mm,  
D: 150 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

23001 2 900:– 21413 4 900:– 21513 6 900:– 21613 2 900:–

Inkl. 3 st akrylboxar, klar 21450 6 500:–

Inkl. 3 st akrylboxar, frost 21460 6 500:–

Inkl. 6 st akrylboxar, klar 21550 9 900:–

Inkl. 6 st akrylboxar, frost 21560 9 900:–

TILLVAL

Akrylboxar, klar 20106 600:– 20106 600:–

Akrylboxar, frost 20108 600:– 20108 600:–

Eluttag i det nedre facket 21690 700:–

Spegeln med LED- 
belysning är i samma 
bredd som tvättställen  
i samma serie.  
Speglarna med förvaring 
rymmer praktiska lådor  
i klar eller frostad akryl.  
Till sidohyllan kan du 
även välja ett praktiskt 
eluttag som tillval.  
Perfekt för hårfönen, 
rakapparaten eller 
eltandborsten.



Man måste våga tänka smått ibland. Vi vill möblera alla sorters badrum,
även de med begränsat utrymme. Därför var det en utmaning att rita en 
inredning som tog minsta möjliga plats och samtidigt gav bästa möjliga 
förvaring. Med Lysan tycker vi att vi lyckades rätt bra. Tvättstället är endast 
38 cm djupt. Och tack vare porslinets fasade framkant är underskåpet bara 
33 cm djupt. Lysan fi nns i bredderna 40 och 55 cm och ryms således 
även i de allra minsta badrummen. Den nätta formen blir extra påfallande 
tack vare frontens överfalsade kant. Lysan fi nns i vit, högblank vit, 
svart ek – och i valfri NCS-färg. Alla möbler från Aspen levereras helt 
färdigmonterade och har tio års garanti.

LYSAN
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LYSAN 40

Underskåp Vit 2 400:– Art.nr 50911. Tvättställ 2 800:– Art.nr 55040. Spegelskåp 3 800:– Art.nr 50901.
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LYSAN 40

Underskåp Svart Ek 3 500:– Art.nr 50913.
Tvättställ 2 800:– Art.nr 55040.
Spegel 2 200:– Art.nr 56410.
Väggskåp 2 800:–/st Art.nr 51413V.
Tillval: pushfunktion 350:–
Handtag A 200:– Art.nr 20065.
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LYSAN 55

Underskåp Svart Ek 5 000:– Art.nr 51213.
Tvättställ 2 900:– Art.nr 55055.

Spegel 3 200:– Art.nr 56210.
Väggskåp 2 800:–/st Art.nr 51413V.

Högskåp 4 900:–
Handtag A 150:–/st Art.nr 20063.

Blandare ARC 32 från INR 3 490:–
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EFFEKTIV BELYSNING.
Belysningen av typen LED ger ett jämnt och  

vackert ljus. Armaturen är säkerhetsklassad med IP44 och  
ljuskällan har en normal livslängd på cirka 20 år.

SVENSKTILLVERKADE PORSLINSTVÄTTSTÄLL.
Porslin är det hårdaste, mest slitstarka material ett tvättställ  
kan bestå av. Den glaserade ytan håller för generationer av  

användning, och den är dessutom lätt att hålla ren.

ÖVERFALSAD FRONT.
De överfalsade fronterna förstärker Lysans nätta intryck och  

minimalistiska formspråk. Fronten är delvis infälld i skåpsstommen  
och den synliga kanten är endast sex millimeter.

ELUTTAG I LÅDAN.
Till alla våra underskåp kan du välja till ett praktiskt eluttag  

(230V) i den övre lådan. Här kan hårfönen eller rakapparaten alltid  
vara inkopplad, eller eltandborsten laddas utan att vara synlig.
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DOLD LÅDA.
Lysan finns med lådor eller lucka. Om du väljer lådor  

och heltäckande front döljer sig både en hel handdukslåda och en 
fackindelad låda bakom fronten. Eluttag (230 V) finns som tillval. 

IMFRI SPEGEL.
Till våra speglar kan du välja imfritt glas. En värmefolie  

på spegelns baksida håller imman borta efter dusch och bad.  
Värmen aktiveras när du tänder belysningen.

SVARTLACKAD EK.
Möbler i svartlackad ek ger ett naturligt och samtidigt  

modernt intryck. På både skåpsstommar och fronter syns ekstrukturen 
genom lacken, vilket förstärker möbelkänslan.

MEDICINSKÅP.
I serien Lysan finns ett  

praktiskt och stilrent medicinskåp,  
komplett med lås och nyckel.
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Porslin, vitt, B/H/D: 400/80/380 mm Porslin, vitt, B/H/D: 550/80/380 mm Porslin, vitt, B/H/D: 550/80/380 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

55040 2 800:– 55055 2 900:– 55055 2 900:–

Överfalsad lucka och hyllplan
B/H/D: 385/490/340 mm

Överfalsade lådfronter, en fackindelad  
låda och en handdukslåda
B/H/D: 535/490/340 mm

Heltäckande överfalsad front, en dold 
fackindelad låda och en handdukslåda
B/H/D: 535/490/340 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

VIT
50911H 2 400:–

51211 4 000:– 51011 4 000:–
50911V 2 400:–

VIT HÖGBLANK
50912H 3 500:–

51212 5 000:– 51012 5 000:–
50912V 3 500:–

SVART EK
50913H 3 500:–

51213 5 000:– 51013 5 000:–
50913V 3 500:–

VALFRI NCS 390120 +3 000:– 390120 +3 000:– 390120 +3 000:–

ÖPPNINGSALTERNATIV

Handtag – välj vårt förslag eller se alla 
alternativt på s. 62-63.

Handtag A, Krom, c-c 128 mm Handtag A, Krom, c-c 128 mm Grepplist, Krom, 40 mm

20056 150:– 20056 150:– 20111 150:–

Mekanisk push utan mjukstängning
(lägg till "P" efter artikelnummer)

xxxxxP 350:–

INGÅR SOM STANDARD

Invändigt hyllplan Ja

Falsad lucka Ja

Falsade lådfronter Ja Ja

Fullutdrag Ja Ja

Antiglidmatta Ja Ja

Vattenlås Ja Ja

TILLVAL Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

Vattenlås 20034 210:–

Underbelysning, LED 50991 900:– 51291 900:– 51091 900:–

Eluttag i övre låda 51290 700:– 51090 700:–

Eluttag i nedre låda, dubbelt 51292 900:– 51092 900:–

Akrylbox i nedre låda, 4 st 20107 700:– 20107 700:–

LYSAN UNDERSKÅP OCH TVÄTTSTÄLL

Våra underskåp och tvättställ 
är noggrant genomarbetade, av 
utvalda material och tillverka-
de med fokus på design och 
kvalitet i hantverket. Lysan har 
tvättställ av äkta porslin och 
lådsidor av mörkt trä. 
  Alla möbler från Aspen  
levereras helt färdigmonterade 
och har tio års garanti. 

mot vitt utförande

40 55
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Gäller valfritt höjdmått upp till 1100 mm.  
För andra mått eller spegel utan belysning,  
hör med din butik.

LYSAN SPEGLAR OCH SPEGELSKÅP

Spegel med armatur
B: 400 mm, H: 650/685 mm,  
D: 30/95 mm

Spegelskåp med armatur
B: 400 mm, H: 605/675 mm,  
D: 130/200 mm

Spegel med armatur
B: 550 mm, H: 650/685 mm,  
D: 30/95 mm

Spegelskåp med armatur
B: 550 mm, H: 605/675 mm,  
D: 130/200 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

56410 2 200:– 56210 3 200:–

VIT
50901H 3 800:– 53101H 4 000:–

50901V 3 800:– 53101V 4 000:–

VIT HÖGBLANK
50902H 4 400:– 53102H 4 800:–

50902V 4 400:– 53102V 4 800:–

SVART EK
50903H 4 400:– 53103H 4 800:–

50903V 4 400:– 53103V 4 800:–

VALFRI NCS 390120 +3 000:– 390120 +3 000:–

INGÅR SOM STANDARD

Eluttag inuti 1 st 1 st

Överbelysning, LED Ja Ja Ja Ja

Prylhållarmagnet Ja Ja

Mjukstängning Ja Ja

Frostad grepplist Ja Ja

Strömbrytare Ja Ja

Speglar på insida luckor Ja Ja

TILLVAL

Underbelysning
(lägg till "B" efter artikelnummer)

xxxxxB 700:– xxxxxB 700:–

Underbelysning, LED 56291 900:–

Imfri spegel 56292 800:–

212880	 Bredd 300-800 mm, inkl. 1 belysningsarmatur.	 5 500:–

212881	 Bredd 801-1200 mm, inkl. 1 belysningsarmatur.	 6 500:–

212883	 Bredd 1201-2000 mm, inkl. 2 belysningsarmaturer.	 8 500:–

INGÅR SOM STANDARD

LED-belysning 4000 K

TILLVAL

Underbelysning, LED

Imfri spegel

SPEGEL MED SPECIALMÅTT ÖPPET SPEGELSKÅP 40

Våra speglar och 
spegelskåp finns i  
mått som motsvarar 
möblernas bredder.  
Du väljer funktion  
och design helt utifrån 
dina behov och vad 
du gillar. 
  Alla möbler från 
Aspen levereras helt 
färdigmonterade och 
har tio års garanti. 

mot vitt utförande

40 55
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LYSAN VÄGGSKÅP, MEDICINSKÅP OCH HÖGSKÅP

Väggskåp med överfalsad lucka samt  
en flyttbar glashylla
B/H/D: 350/350/115 mm

Medicinskåp med överfalsad, låsbar  
lucka samt en flyttbar glashylla
B/H/D: 350/350/115 mm

Högskåp med överfalsad lucka samt två  
fasta och två flyttbara hyllplan
B/H/D: 275/1620/255 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

VIT
51411H 2 300:– 51511H 2 900:– 56011H 3 900:–

51411V 2 300:– 51511V 2 900:– 56011V 3 900:–

VIT HÖGBLANK
51412H 2 800:– 51512H 3 500:– 56012H 4 900:–

51412V 2 800:– 51512V 3 500:– 56012V 4 900:–

SVART EK
51413H 2 800:– 51513H 3 500:– 56013H 4 900:–

51413V 2 800:– 51513V 3 500:– 56013V 4 900:–

VALFRI NCS 390120 +3 000:– 390120 +3 000:– 390120 +3 000:–

ÖPPNINGSALTERNATIV

Mekanisk push utan mjukstängning
(lägg till "P" efter artikelnummer)

xxxxxP 350:– xxxxxP 350:–

INGÅR SOM STANDARD

Fast hyllplan i trä 2 st

Flyttbara hyllplan i trä 2 st

Flyttbara hyllplan i härdat glas 1 st 1 st

Prylhållarmagnet 1 st 1 st

Lås med två nycklar Ja

Lysan är en möbelserie  
som är liten i måtten men  
stor när det kommer till  
förvaringsmöjlighetern.  
Du har tre olika skåp att  
välja mellan: väggskåp,  
medicinskåp och det  
rymliga högskåpet. 
  Alla möbler från Aspen  
levereras helt färdigmonterade 
och har tio års garanti. 

mot vitt utförande



Redan vid en första blick märker du säkert att vår serie Solvik står på 
egna ben, i dubbel bemärkelse. Inspirationen kommer från såväl klassiska 
svenska kustvillor som från New England. Den traditionella formen, de 
rejäla benen och bänkskivorna med underlimmade tvättställ gör Solvik 
till våra mest gammaldags badrumsmöbler. Samtidigt är man ju inte äldre 
än man gör sig. Under ytan fi nns som alltid en massa smarta funktioner 
och ett gediget hantverk. Solvik fi nns i två färger: svart ek och vit. 
Du kan välja bänkskiva med underlimmat tvättställ, eller ett heltäckande 
porslinstvättställ om du hellre önskar det. Möbeln fi nns i storlekarna 
65, 100, 130 och 200 cm. Alla möbler från Aspen levereras helt 
färdigmonterade och har tio års garanti. 

SOLVIK

138



SOLVIK 65

Underskåp Svart Ek Ram 10 200:– Art.nr 60839.
Tvättställ 4 000:– Art.nr 68065. 

Spegelskåp 7 800:– Art.nr 65039. 
Handtag A 150:–/st Art.nr 20056.
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SOLVIK 100 Underskåp Vit Ram 11 700:– Art.nr 60915.
Granitskiva inkl. tvättställ 16 000:– Art.nr 64100.

Spegel 4 400:– Art.nr 66110.
Skålhandtag M 150:–/st Art.nr 20021.
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SOLVIK 200 Underskåp Vit Ram 23 400:– Art.nr 60715. 
Granitskiva inkl. tvättställ 30 500:– Art.nr 64200.

Spegel 7 500:– Art.nr 66310.
Högskåp 18 700:– Art.nr 62115H.
Väggskåp 3 200:– Art.nr 61515V.

Skålhandtag M 150:–/st Art.nr 20021.
Knopp A 120:–/st Art.nr 20022.
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VÄGGSKÅP.
Solviks väggskåp rymmer allt du vill ha lättillgängligt.  

Ett mycket lättplacerat skåp tack vare djupet på endast 20 cm.  
Passar perfekt ovanför pallen i samma serie.

RUNDAD SOCKEL.
Till alla golvstående möbler i serien Solvik kan du välja mellan  

rundad eller rak sockel. Den rundade sockeln ger möbeln sitt karakteris-
tiska uttryck och förstärker den New England-inspirerade designen.

RAK SOCKEL.
Till alla Solvik underskåp kan du välja mellan rundad  

eller rak sockel. Den raka sockeln är framtagen för dig som  
vill ge möbeln ett något stramare uttryck.

LÖNNFACK.
Det smarta lönnfacket är inrymt under tvättstället, och  

är ett exempel på hur hela möbeln utnyttjas till praktisk förvaring.  
Här har du alltid dina småprylar nära till hands.
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FACKINDELAD LÅDA.
Till Solvik medföljer alltid en flyttbar lådinsats i trä. Den hjälper  

dig att hålla ordning på alla småsaker i badrummet. Aluminiumdelen  
är uttagbar och lätt att göra ren. Den flyttbara lådinsatsen kan köpas 

separat om du vill komplettera med mer förvaring.

HÖGSKÅP MED GRANITSKIVA.
Till Solviks högskåp finns skiva i granit eller silestone  

som tillval på den öppna hyllan. Pallen är en skön sittplats  
för morgonstundens funderingar.

ELUTTAG I LÅDA.
Alla våra lådor är fullt utdragbara och mjukstängande. Solviks lådor  

har nålfiltsmattor i botten för en extra lyxig känsla. Genom att välja till 
ett dolt eluttag blir möbelns förvaring än mer funktionell.

UNDERLIMMAT PORSLINSTVÄTTSTÄLL.
Till Solvik kan du välja bänkskiva med underlimmat  

porslinstvättställ, alternativt heltäckande porslin.
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Bänkskiva granit/silestone	
B/H/D: 662/20/470 mm

Porslin, vitt
B/H/D: 670/50/470 mm

Bänkskiva granit/silestone	
B/H/D: 1012/20/470 mm

Porslin, vitt
B/H/D: 1020/50/470 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

Granit	 64065 14 000:–
Porslin	 68065 4 000:–

Granit	 64100 16 000:–
Porslin	 68100 5 000:–

Silestone	 64010 14 000:– Silestone	 64020 16 000:–

Underskåp rundad sockel
B/H/D: 680/820/475 mm

Underskåp rak sockel
B/H/D: 680/820/475 mm

Underskåp rundad sockel
B/H/D: 1030/820/475 mm 

Underskåp rak sockel
B/H/D: 1030/820/475 mm 

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

VIT RAMSPEGEL 60115 9 200:– 60815 9 200:– 60315 11 900:– 60915 11 700:–

SVART EK RAMSPEGEL 60139 10 200:– 60839 10 200:– 60339 12 900:– 60939 12 700:–

BESLAG

Se vårt förslag på s. 147
Skålhandtag M, Krom, 3 st Skålhandtag M, Krom, 3 st Skålhandtag M, Krom, 3 st Skålhandtag M, Krom, 3 st

20021 150:–/st 20021 150:–/st 20021 150:–/st 20021 150:–/st

Spegel med belysningsarmatur  
i blank krom
B: 650 mm, H: 700 mm,  
D: 40/105 mm

Spegelskåp med lysrörsbelysning, 
knoppar i blank krom medföljer
B: 680 mm, H: 705 mm,  
D: 165 mm

Spegel med belysningsarmatur  
i blank krom
B: 1000 mm, H: 700 mm,  
D: 40/105 mm

Spegelskåp med lysrörsbelysning, 
knoppar i blank krom medföljer
B: 1030 mm, H: 705 mm,  
D: 165 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

VIT 66010 3 000:– 65010 7 000:– 66110 4 400:– 65110 7 700:–

SVART EK 66039 3 200:– 65039 7 800:– 66139 4 800:– 65139 8 500:–

INGÅR SOM STANDARD

Invändiga speglar Ja Ja

Eluttag 230 V 1 st 1 st

Överbelysning Ja Ja

Prylhållarmagnet Ja Ja

Strömbrytare Ja Ja

Halogenbelysning Ja Ja

TILLVAL Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

Dolt eluttag 60190 700:– 60390 700:–

Extra lådinsats av trä 63900 500:– 63901 500:–

SOLVIK UNDERSKÅP OCH TVÄTTSTÄLL

SOLVIK SPEGEL OCH SPEGELSKÅP

Solvik är en gedigen möbel 
i äkta trä och du kan välja 
mellan Rak eller Rundad 
sockel, liksom om du 
vill ha ett heltäckande 
porslinstvättställ eller en 
bänkskiva av sten med 
underlimmat tvättställ. 
Lådorna är mjukstängande  
och har nålfiltsmatta. 
Vattenlås ingår alltid. 
  Alla möbler från  
Aspen levereras helt 
färdigmonterade och  
har tio års garanti. 
  På www.aspenbad.se 
hittar du samtliga alternativ  
och valmöjligheter till Solvik.

Våra speglar och  
spegelskåp finns i  
mått som motsvarar 
möblernas bredder.  
Du väljer funktion  
och design helt  
utifrån dina behov  
och vad du gillar. 
  Alla möbler från 
Aspen levereras helt 
färdigmonterade och 
har tio års garanti. 

65

65

100

100



145

Bänkskiva granit/silestone	
B/H/D: 1312/20/470 mm

Porslin, vitt
B/H/D: 1320/50/470 mm

Bänkskiva granit/silestone	
B/H/D: 2012/20/470 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

Granit	 64130 27 000:–
Porslin	 68130 7 900:–

	 Granit	 64200 30 500:–

Silestone	 64030 27 000:– 	 Silestone	 64040 30 500:–

Underskåp rundad sockel
B/H/D: 1330/820/475 mm

Underskåp rak sockel
B/H/D: 1330/820/475 mm 

Underskåp rundad sockel
B/H/D: 2030/820/475 mm

Underskåp rak sockel
B/H/D: 2030/820/475 mm 

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

VIT RAMSPEGEL 60515 19 200:– 61015 19 200:– 60715 23 400:– 61115 23 400:–

SVART EK RAMSPEGEL 60539 21 200:– 61039 21 200:– 60739 25 400:– 61139 25 400:–

BESLAG

Se vårt förslag på s. 147
Skålhandtag M, Krom, 6 st Skålhandtag M, Krom, 6 st Skålhandtag M, Krom, 6 st Skålhandtag M, Krom, 6 st

20021 150:–/st 20021 150:–/st 20021 150:–/st 20021 150:–/st

Speglar med belysningsarmaturer i  
blank krom
B: 1300 mm, H: 700 mm,  
D: 40/105 mm

Spegelskåp med lysrörsbelysning, 
knoppar i blank krom medföljer
B: 1330 mm, H: 705 mm,  
D: 165 mm

Speglar med belysningsarmatur  
i blank krom
B: 2000 mm, H: 700 mm,  
D: 40/105 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

VIT 66210 5 500:– 65210 13 500:– 66310 7 500:–

SVART EK 66239 5 900:– 65239 14 500:– 66339 8 400:–

INGÅR SOM STANDARD

Invändiga speglar Ja

Eluttag 230 V 1 st

Överbelysning Ja

Prylhållarmagnet Ja

Strömbrytare Ja

Halogenbelysning Ja Ja

TILLVAL Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

Dolt eluttag 60590 700:– 60790 700:–

Extra lådinsats av trä 63900 500:– 63901 500:–

130
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SOLVIK HÖGSKÅP OCH VÄGGSKÅP

Högskåp med rundad sockel, tre lådor och  
två flyttbara hyllplan bakom luckan
B/H/D: 430/1970/475 mm

Högskåp med rak sockel, tre lådor och  
två flyttbara hyllplan bakom luckan
B/H/D: 430/1970/475 mm

Väggskåp med två flyttbara hyllplan bakom 
luckan
B/H/D: 425/706/212 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

VIT RAMSPEGEL
62015H 13 700:– 64315H 13 700:– 61515H 3 200:–

62015V 13 700:– 64315V 13 700:– 61515V 3 200:–

SVART EK RAMSPEGEL
62039H 16 400:– 64339H 16 400:– 61539H 3 800:–

62039V 16 400:– 64339V 16 400:– 61539V 3 800:–

VIT RAMSPEGEL
62115H 18 700:– 64415H 18 700:–

62115V 18 700:– 64415V 18 700:–

SVART EK RAMSPEGEL
62139H 21 100:– 64439H 21 100:–

62139V 21 100:– 64439V 21 100:–

VIT RAMSPEGEL
63315H 18 700:– 64515H 18 700:–

63315V 18 700:– 64515V 18 700:–

SVART EK RAMSPEGEL
63339H 21 100:– 64539H 21 100:–

63339V 21 100:– 64539V 21 100:–

BESLAG

Se vårt förslag på s. 147

Skålhandtag M, Krom, 3 st Skålhandtag M, Krom, 3 st

20021 150:–/st 20021 150:–/st Knopp A, Krom, 1 st

Knopp A, Krom, 1 st Knopp A, Krom, 1 st 20022 120:–

20022 120:– 20022 120:–

INGÅR SOM STANDARD

Mjukstängning Ja

Fullutdragslåda Ja

Nålfiltsmata Ja

HÖGSKÅP MED BÄNKSKIVA AV GRANIT

HÖGSKÅP MED BÄNKSKIVA AV SILESTONE

HÖGSKÅP MED BÄNKSKIVA AV VITT TRÄ

Gör badrummet komplett  
med bra förvaring och plats 
för alla dina prylar. Till Solviks 
högskåp finns skiva i granit 
eller silestone som tillval på 
den öppna hyllan. Alla möbler 
från Aspen levereras helt 
färdigmonterade och har tio 
års garanti.
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SOLVIK PALL OCH SITTBÄNK

Pall med rundad sockel, låda och 
mjuk sittdyna
B/H/D: 430/490/475 mm

Pall med rak sockel, låda och  
mjuk sittdyna
B/H/D: 430/490/475 mm

Sittbänk med rundad sockel, låda  
och mjuk sittdyna
B/H/D: 1030/490/475 mm

Sittbänk med rak sockel, låda  
och mjuk sittdyna
B/H/D: 1030/490/475 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

VIT RAMSPEGEL 63215 4 700:– 63415 4 700:– 62915 6 600:– 63615 6 600:–

SVART EK RAMSPEGEL 63239 5 100:– 63439 5 100:– 62939 7 100:– 63639 7 100:–

VIT RAMSPEGEL 62515 4 700:– 63515 4 700:– 62415 6 600:– 63715 6 600:–

SVART EK RAMSPEGEL 62539 5 100:– 63539 5 100:– 62439 7 100:– 63739 7 100:–

BESLAG

Se vårt förslag nedan
Skålhandtag M, Krom, 1 st Skålhandtag M, Krom, 1 st Skålhandtag M, Krom, 1 st Skålhandtag M, Krom, 1 st

20021 150:– 20021 150:– 20021 150:– 20021 150:–

TILLVAL

Mjukstängning Ja

Fullutdragslåda Ja

Nålfiltsmata Ja

PALL OCH SITTBÄNK, 
LJUST KONSTLÄDER

PALL OCH SITTBÄNK, 
MÖRKGRÅTT TYG

SKÅLHANDTAG M, KROM

20021	 150:–

SKÅLHANDTAG N, ANTIK

20033	 150:–

KNOPP A, KROM

20022	 120:–

KNOPP A, ANTIK

20027	 120:–

En pall eller sittbänk  
är en skön sittplats  
för morgonstundens 
funderingar, samtidigt 
som den erbjuder  
förvaring i lådan.  
Välj mellan dyna i  
ljust konstläder eller 
mörkgrått tyg.

Se alla beslag på s. 62-63.



Tanken med Tidan är att skapa en stilfull och funktionell 
möbelserie med smart förvaring. Den behändiga storleken och 
tvättställets centrerade ho gör möblerna lätta att placera, 
medan den rena formen håller för mode- och trendskiftningar 
under många år framöver. Samtliga lådor är fullt utdragbara och 
mjukstängande. Möbeln har porslinstvättställ och fi nns i vitt 
och i ek, i bredderna 60 och 90 cm. Välj den inredning 
som passar dig, din stil och ditt badrum allra bäst. Alla möbler 
från Aspen levereras helt färdigmonterade och har tio års garanti. 

TIDAN
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TIDAN 60

Underskåp Vit inkl. tvättställ 5 200:– Art.nr 40311. Spegel 500:– Art.nr 28302.  
Handtag A 150:–/st Art.nr 20056.
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TIDAN 90

Underskåp Vit Ram inkl. tvättställ 10 200:– Art.nr 40215. 
Spegelskåp 6 500:– Art.nr 45906. 
Högskåp E 5 500:–/st Art.nr 41715H.
Handtag A 200:–/st Art.nr 20062. 
Handtag A 150:–/st Art.nr 20056.
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FACKINDELAD TRÄLÅDA.
Övre lådan är fackindelad och har gott om plats för förvaring.  

Lådorna är mjukstängande, fullt utdragbara och tillverkade i trä för  
att förstärka möbelkänslan. Eluttag (230V) finns som tillval.

SPEGELSKÅP MED EFFEKTIV BELYSNING.
Tidans spegelskåp har frostat glas i luckornas överkant. Tack vare att  

lysrörsbelysningen lyser både uppåt, nedåt och framåt sprids ljuset effektivt  
över badrummet. Belysning under skåpet finns som tillval.

LÄTTSTÄDAT PORSLINSTVÄTTSTÄLL.
Porslin är det tåligaste och mest slitstarka material ett tvättställ kan  

bestå av. Detta vackra naturmaterial tål dessutom alla rengöringsmedel.  
De rejäla avställningsytorna är plana och lättstädade.

ELUTTAG I LÅDAN.
Till alla våra underskåp kan du välja till ett praktiskt eluttag  

(230V) i den övre lådan. Här kan hårfönen eller rakapparaten alltid  
vara inkopplad, eller eltandborsten laddas utan att vara synlig.
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Tvättställ och underskåp med  
fackindelad låda och en  
handdukslåda
B: 625/600 mm, H: 650 mm,  
D: 355/455 mm

Tvättställ och underskåp med  
luckor och hyllplan
B: 625/600 mm, H: 650 mm,  
D: 355/455 mm 

Tvättställ och underskåp med  
fackindelad låda och en  
handdukslåda
B: 925/900 mm, H: 650 mm,  
D: 355/470 mm

Tvättställ och underskåp med  
luckor och hyllplan
B: 925/900 mm, H: 650 mm,  
D: 355/470 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

VIT 40111 6 900:– 40311 5 200:– 40211 9 200:– 40411 6 800:–

VIT RAMSPEGEL 40115 7 900:– 40315 6 200:– 40215 10 200:– 40415 7 800:–

EK RAMSPEGEL 40136 8 900:– 40336 7 200:– 40236 11 200:– 40436 8 800:–

INGÅR SOM STANDARD

Invändigt hyllplan Ja Ja

Vattenlås Ja Ja

BESLAG

Välj vårt förslag eller se alla  
alternativ på s. 62-63.

Handtag A, Krom, 2 st, c-c 128 mm Handtag A, Krom, 2 st, c-c 128 mm Handtag A, Krom, 2 st, c-c 256 mm Handtag A, Krom, 2 st, c-c 128 mm

20056 150:–/st 20056 150:–/st 20055 200:–/st 20056 150:–/st

TILLVAL Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

Underbelysning, LED 40191 1 200:– 40391 1 200:– 40291 1 500:– 40491 1 500:–

Dolt eluttag 40190 700:– 40290 700:–

Vattenlås 20034 210:– 20034 210:–

Akrylbox, 3 st 20104 600:–

TIDAN UNDERSKÅP OCH TVÄTTSTÄLL

Spegel med armatur, LED
B: 600 mm, H: 750 mm,  
D: 30/95 mm

Spegelskåp med ovanbelysning
B: 600 mm, H: 720 mm, D: 147 mm

Spegel med armatur, LED
B: 900 mm, H: 750 mm,  
D: 30/95 mm

Spegelskåp med ovanbelysning
B: 900 mm, H: 720 mm, 
D: 147 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

44060 3 500:– 44090 4 000:–

VIT 45606 4 500:– 45906 6 500:–

EK 45607 5 500:– 45907 7 500:–

INGÅR SOM STANDARD

Eluttag inuti 1 st 1 st

Förstoringsspegel x5 Ja Ja

Över- och underbelysning, LED Ja Ja

Prylhållarmagnet Ja Ja

Iläggsmatta botten, grå Ja Ja

Dimbar och justerbar belysning Ja Ja

Speglar insida luckor och bakom 
hyllor

Ja Ja

TILLVAL Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

Imfri spegel 43062 800:– 43092 800:–

Underbelysning, LED 43061 900:– 45610 900:– 43091 1 400:– 45910 900:–

TIDAN SPEGEL OCH SPEGELSKÅP

I serien Tidan har vi ett  
gemensamt artikelnummer 
för underskåp med  
tillhörande tvättställ och 
tabellen visar det samlade 
priset. Tidans underskåp 
är i trä och har tvättställ 
av porslin. Lådorna är 
mjukstängande och har 
antiglidmatta. 
  Alla möbler från  
Aspen levereras helt 
färdigmonterade och  
har tio års garanti.

60 90

60 90
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Mellanskåp A med lucka och hyllplan,  
toppskivan är flyttbar i sidled för montering  
mot högskåp
B: 304/300 mm, H: 1055 mm, D: 335 mm

Mellanskåp B med lådor och hyllplan,  
toppskivan är flyttbar i sidled för montering  
mot högskåp
B: 304/300 mm, H: 1055 mm, D: 335 mm

Väggskåp med lucka och flyttbara glashyllor  
B: 300 mm, H: 600 mm, D: 160 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

VIT
41511H 2 700:–

40611 3 900:–
42311H 1 500:–

41511V 2 700:– 42311V 1 500:–

VIT RAMSPEGEL
41515H 3 200:–

41615 4 400:–
42315H 1 900:–

41515V 3 200:– 42315V 1 900:–

EK RAMSPEGEL
41536H 4 200:–

41636 5 400:–
42336H 2 400:–

41536V 4 200:– 42336V 2 400:–

INGÅR SOM STANDARD

Flyttbara hyllplan 1 st 2 st

Fullt utdragbara förvaringslådor Ja

Antiglidmatta Ja

BESLAG

Välj vårt förslag eller se alla  
alternativ på s. 62-63.

Handtag A, Krom, 1 st, c-c 128 mm Handtag A, Krom, 2 st, c-c 128 mm Handtag A, Krom, 1 st, c-c 128 mm

20056 150:–/st 20056 150:–/st 20056 150:–/st

Högskåp A med luckor och hyllor
B: 300 mm, H: 1700 mm, D: 335 mm

Högskåp E med luckor och hyllor
B: 300 mm, H: 1700 mm, D: 335 mm

Högskåp G med luckor, hyllor och lådor
B: 300 mm, H: 1700 mm, D: 355 mm

Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK Art.nr Pris SEK

VIT
41111H 4 100:– 41711H 4 500:– 41811H 5 500:–

41111V 4 100:– 41711V 4 500:– 41811V 5 500:–

VIT RAMSPEGEL
41115H 5 100:– 41715H 5 500:– 41815H 6 500:–

41115V 5 100:– 41715V 5 500:– 41815V 6 500:–

EK RAMSPEGEL
41136H 6 100:– 41736H 6 500:– 41836H 8 500:–

41136V 6 100:– 41736V 6 500:– 41836V 8 500:–

INGÅR SOM STANDARD

Flyttbara hyllplan 3 st 3 st 2 st

Fullt utdragbara förvaringslådor Ja

Antiglidmatta Ja

BESLAG

Välj vårt förslag eller se alla  
alternativ på s. 62-63.

Handtag A, Krom, 2 st, c-c 256 mm Handtag A, Krom, 2 st, c-c 256 mm Handtag A, Krom, 3 st, c-c 256 mm

20055 200:–/st 20055 200:–/st 20055 200:–/st

TIDAN HÖGSKÅP, MELLANSKÅP OCH VÄGGSKÅP

Gör badrummet komplett  
med bra förvaring och  
plats för alla dina prylar.  
Öppna hyllor ger dig utrymme 
att låta vackra favoritprylar 
utgöra blickfång, medan luckor 
kan ge rummet ett lugnare 
helhetsintryck. 
  Alla möbler från Aspen  
levereras helt färdigmonterade 
och har tio års garanti.





Idé och form: NY. Tryck: Elanders.
Foto: Sara Landstedt, ny_studio, Alvreten och Mikael Strinnhed.
Stylist interiör: Johanna Pilfalk och Louise Svensson.  
Stylist modeller: Malin Qvänstedt.  
Hår & makeup: Anna Göransson Södergren.

Samtliga priser är cirkapriser inklusive moms. 
Lokala variationer i pris kan förekomma.  
På grund av trycktekniska begränsningar kan  
färger inte återges med exakthet.
Vi reserverar oss för eventuella tryckfel i broschyren  
och eventuella förändringar i sortimentet.
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